
#101 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, ring, 
sterlingsilver med cabochonslipad svart agat, modellnr 473

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#102 Hallström, Staffan, blyerts, schackpjäser,
signerad, synlig pappersstorlek 27 x 19 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#103 Hallström, Staffan, blyerts, motiv från en SL-
buss, 
signerad och daterad -72, synlig pappersstorlek 22 x 30 cm, 
smärre hål

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#104 Müller, Thomas, färgserigrafi, Kärlek, 
signerad och numrerad 50/150, synlig pappersstorlek 49 x 70 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#105 Lundin, Ingeborg för Orrefors, skål, glas, Ariel, 
dekor i blått och gult, signerad och numrerad 604B (1967), dia 
21,5 cm, millimeterstor nagg

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#106 Votteler, Jutta, färgetsning, Begegnung im 
Mondlicht
färgetsning, signerad och numrerad 93/180, tondo, synlig 
pappersstorlek dia 48 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#107 Votteler, Jutta, färgetsning, Lotus, 
färgetsning, signerad och numrerad 133/180, tondo, synlig 
pappersstorlek dia 48 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#108 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY, 
flaska, Grapponia
gjutet, urangult glas, etikettsignerad, h 19 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#109 Tynell, Helena för Rihimäen Lasi OY/Finncristal, 
vas, Aitanlukko, 
grön glasmassa, etikettsignerad, h 21,5 cm, smärre nagg

Estimate: 400 - 600 SEK

#110 Votteler, Jutta, färgetsning, Traumende Lilien, 
signerad och numrerad 19/120, synlig pappersstorlek 63 x 82 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#111 Vallien, Bertil för Boda Åfors, vas, blå 
glasmassa, 
osignerad, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#112 Pedersen, Carl Henning, skulptur, bemålad 
brons på marmorsockel, 
häst med ryttare, signerad och numrerad 22/35, h inklusive 
sockel 19 cm

Estimate: 16,000 - 20,000 SEK

#113 Krucifix, förgylld brons, nygotik, 
antagligen Frankrike, 1800-talets 2 hälft, dekor av fabeldjur, 
leoparder mm, h 47 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#114 Dagsverkspollett från Wapnö Slott, 
koppar, 1800-tal, stämplad vapensköld för adliga ätten Staël von 
Holstein, cirka 25 x 25 mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#115 Kopparmynt, 9 styck, 
antiken t o m 1800-tal, bland annat 1 sestertie, romersk 
kejsartid,  1 Kopek Katarina den Stora, Ryssland 1795 och 2 Öre 
Silvermynt Adolf Fredrik 1762, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#116 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, taklampa, 
blålackerad metall, Badmintonpendeln, 
etikettsign, dia 40 cm, bruksslitage
Badmintonpendeln, etikettsignerad, dia 40 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#117 Edvard Rosenberg, kopia efter, pastellkrita, 
skymning, 
signerad Edvard Rosenberg somt oidentifierad kopistsignatur och 
daterad 1910, yttermått 79 x 106 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#118 John Boydell, kopparstick
efter Godfried Schalcken, The Young Musicians, utförd 1764, 
yttermått 53 x 39 cm, kantskador på pappret

Estimate: 600 - 800 SEK

#119 Matta, old Persisk, 
320 x 120 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#120 Fåtöljer, 1 par, 
idegran med grön, djuphäftad skinnklädsel

Estimate: 3,000 - 3,000 SEK

#121 Kopparstick, 15 st,
handkolorerade, Frankrike, 17-1800-tal, illustrationer till Jean de 
la Fontaines "Contes Nouvelles en Verse", delvis gulnade och 
med fläckar

Estimate: 600 - 800 SEK



#122 Gouacher på siden, 2 st,
Kina, 18-1900-tal, yttermått 34 x 45 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#123 Tryck, 8 st, 
offset, 1900-tal, efter engelska 17-1800-talsförebilder av bl a 
William Hogarth, yttermått 63 x 70 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#124 Bålskål, porslin, 
Kina, Jiaqing (1796-1820), emaljmålad dekor, dia 29 cm, 
lagningar och sprickor

Estimate: 600 - 800 SEK

#125 Lockaskar, 2 st, 
porslin, Kina, Qing-republik, 1900-talets början dekor i famille-
rose-färger, diameter 8-9 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#126 Tallrik, porslin, 
Kina, Qianlong (1735-96), dekor av blommor i famille-rose.färger, 
dia 23 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#127 Tallrik, porslin,
Kina, Qianlong (1735-96), profilerat brätte, dekor av blommor i 
famille-rose.färger, dia 23 cm, lagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#128 Bokstöd/figuriner, 1 par, 
flintgods, 1900-tal, sittande spanielar, h 28 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#129 Bläckhorn, porslin med förgyllt metallmontage, 
Aerozon, Tyskland, 1920-tal, kinesicerande dekor, lock med 
etsad och förgylld dekor av Buddha och skrivtecken, 
stämpelsignerad och etikettmärkt, dia 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#130 Salongsmöbel, 11 delar, skuret, bemålat och 
bronserat trä, 
gustaviansk stil, antagligen Lindome, 1800-talets slut, soffa, 2 
fåtöljer, 2 taburetter, 5 stolar (medföljer 1 defekt) samt 
salongsbord, skuren dekor av bandfläta, stolar med så kallad 
skrattrygg, soffa l 170 cm

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#131 Länsfåtölj, bonad ek med läderklädsel, 
1910-20-tal, ryggkrön med skuren dekor av Halmstads vapen

Estimate: 600 - 800 SEK

#132 Vodder, Arne för Sibast, konferensbord, 
palisander, 
modellnummer 228, tredelat, stämpelmärkt 228, 
Furnitureindexnummer RP11153, totalt mått 425 x 135-145 cm

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#133 Okänd designer (möjligen Niels Vodder för 
Sibast), bord, 
palisander, 135 x 140 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#134 Okänd designer för Glas och Trä, Hovmantorp, 
hallmöbel med spegel, 
palisander och svärtat trä, 1960-tal, hallmöbel modell 6883, 
spegel modell 7083, bredd 116 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#135 Okänd designer, antagligen för Glas och Trä, 
Hovmantorp, bänk, 
palisander, 1960-tal, l 140 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#136 Okänd designer för Ferdinand Lundqvist, 
Göteborg, sminkbord, 
vitlackerat trä, 1950-60-tal, Romantica, etikettmärkt, bredd 97 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#137 Okänd designer, 1950-tal, taklampa, 
mässing och vit textil, genombruten dekor, dia 54 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#138 Sarfatti, Gino för Flos, taklampa, Sarfatti 
2097/30, 
30 ljuspunkter, etikettsignerad, h 72 cm

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#139 Okänd designer, 1940-50-tal, skänk, k
örsbär(?), rot och intarsia, 3 skåpsdörrar bakom vilka inredning 
med hyllor och lådor, b 165 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#140 Byrå, körsbär med intarsia och mässingsbeslag, 
Gustaviansk stil, Östergyllens Möbelfabrik, 1900-talets mitt, 2 
lådor, b 82 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#141 Spegel, förgyllt trä och stuck, gustavianskt 
provinsarbete, 
1700-talets 2 hälft, h 110 cm, renoverad och kompletterad

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#142 Stolar, 1 par, mahogny, så kallade 
Göteborgsstolar, 
Lindome, 1800-talets mitt eller 2 hälft, broderade sitsar, slitage, 
blekta, någon nagg

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#143 Okänd designer för BREO, Oderljunga, 1950-60-
tal, sideboard, 
teak och bok, etikettsignerad, b 170 cm, obetydliga nagg

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#144 Okänd designer, 1960-tal, bordslampa, 
glaserad keramik, dekor i blått, h inklusive skärm 69 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#145 Okänd designer, 1960-70-tal, bordslampor, 1 par, 
mässing, dekor av kulor, h inklusive skärmar 83 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#146 Okänd designer i Erik Höglunds art, lykta, 
smide med två glaskupor, h 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#147 Mathsson, Bruno för Dux, vilstol med fotpall, 
Pernilla, 
böjträ, ljus textilklädsel,

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#148 Matgrupp, 7 delar, mahogny, 
matbord med 2 fanerade iläggsskivor samt 6 stolar, dessa så 
kallade Göteborgsstolar, Alsterbromöbler, 1900-talets 2 hälft, 
bord total l 240 cm, delvis solblekta

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#149 Arnesen, Frank, relief, blästrad och bemålad fur, 
figurkomposition, signerad och daterad -73, 60 x 49 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#150 Brickbord med lös bricka, sk butlers tray, 
mahogny, 1900-talets 2 hälft, tot l 119 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#151 Parti bijouterier mm, 
förgylld och försilvrad metall mm

Estimate: 200 - 200 SEK

#152 Väggur, förgyllt trä och stuck, 
rokokostil, 1900-talets mitt, h 68 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#153 Golvlampa, mässing och lackerad metall med vit 
textilskärm, Arena, 
2 ljuskällor varav 1 justerbar, h inklusive skärm 156 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#154 Hörlin-Holmquist, Kerstin för OPE möbler, 
Jönköping, fåtöljer, 1 par, valnöt, 'Skrindan', 
design 1963, mönstrad plyschklädsel

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#155 Jonson, Sven, färglito, Nattbild,
sign o numr 84/170, 27 x 32 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#156 Olsson Sanda, Erik, färglito, 
Fiskare i Normandie, signerad, daterad 1950 och numrerad 
14/200, 34 x 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#157 Käpp, samearbete i renhorn, masurbjörk och 
tenn, 
ristad dekor, signerad PN för Per Nilsson i Vidsels sameby och 
daterad -91, l 101 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#158 Raatavaara, Jussi, olja, Krukan, 
signerad och daterad 2009, 61 x 61 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#159 Silvermynt, 2 kronor, Oskar II 1900
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#160 Bordslampor, 1 par, förgylld keramik, Le 
Dauphin, 
modell Orca, h inklusive skärmar 76 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#161 Bordslampa, förgylld keramik, Le Dauphin, 
modell Orval, etikettsignerad, h inklusive skärm 80 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#162 Takkrona, mässing med droppformade, 
facetterade prismor, 
s k burkrona, rokokostil, 1900-talets mitt, 6 ljusarmar, h 73 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#163 Taklampa, mässing med prismor, 
1900-talets mitt eller 2 hälft, 6 ljusarmar, h 61 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#164 Taklampa, förgylld metall, 
barockstil, 1900-talets 2 hälft, 6 ljusarmar, h 60 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#165 Okänd designer, 1960-70-tal, snurrfåtöljer, 1 par, 
böjträ och metall med noppig klädsel, slitage, något solblekta

Estimate: 600 - 800 SEK

#166 Bengtsson, Rose-Marie, skulptur, glas på svärtat 
smidesstativ, 
komposition, signerad och etikettmärkt, h 38 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#167 Snedklaffsekretär, ek med bronsbeslag, 1800-tal, 
fyra lådor samt skrivklaff bakom vilken inredning med lådor, fack 
och dörr, b 120 cm, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#168 Snedklaffsekretär, mahogny, 
1900-talets 1 hälft, 4 lådor samt skrivklaff bakom vilken inreding 
med lådor och fack, b 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#169 Snedklaffsekretär med vitrinöverdel, 
mahogny med mässingsbeslag, engelsk stil, 1900-tal, underdel 
med 4 lådor samt  skrivklaff bakom vilken läderklädd skrivskiva 
och inredning med lådor och fack, överdel med sröjsade 
vitrindörrar, b 75, h 188 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#170 Skrivpulpet, valnöt och alm (?), 
1800-tal, 1 låda samt skrivklaff, bakom vilken inredning med 2 
lådor och fack, b 55 cm, bruksslitage

#171 Byrå, mahogny med mässingsbeslag, 
rokokostil, 1900-talets mitt, dekor i parkettmarqueterie och 
intarsia, 2 lådor, b 84 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#172 Damarbetsbord, mahogny och svärtat trä, 
Danmark, sk Skönvirke, 1910-20-tal, uppfällbar skiva, varunder 
inredning med fack, b 58 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#173 Golvur, ek, 
barocktyp, Danmark 1800-tal, urtavla signerad K Jørgensen samt 
Tempus Fugit, h 212 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#174 Konsolskåp med lös spegel, mahogny,
oscarianskt, 1800-talets slut, skåp med dörr och låda, spegel 
med profilerat krön, b 65, total h 240 cm, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#175 Salongsbord med klaffar, valnöt, 
senempire, 1800-talets 1 hälft eller mitt, rund bordskiva med 2 
klaffar, godronnerade ben, dia 97 cm, bruksslitage

Estimate: 1,200 SEK

#176 Armstolar, 1 par, bonad alm, 
Chippendaletyp, 1800-tal, genobrutna ryggspjälor, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#177 Stol, ek med läderklädsel, 
17-1800-tal, bruksslitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#178 Taburett, hardwood, 
Kina, 1900-tal, h 52 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#179 Side/lampbord, 1 par, mahogny med 
mässingsbeslag, 
1900-talets mitt eller 2 hälft, 60 x 60 cm, h 52 cm, etikett från 
Georg Kofoed, Köpenhamn,  bruksslitage, fläckar

Estimate: 400 - 600 SEK

#180 Skrivpulpet, valnöt med grön läderklädd skiva, 
1800-tal, h inkl benställning 109 cm, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#181 Castelbajac, Jean-Charles, Marquis de för Ligne 
& Roset, golvlampa, 
gul vbakelit på svartlackerat metallstativ, Moon, design omr 1995, 
h 189 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#182 Armstol, bonad ek, sk Windsorstol, 
1800-tal

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#183 Salongsmöbel, 3 delar, 
rikst skuren valnöt, oscariansk, 1800-talets 2 hälft, soffa samt 2 
stolar, soffans l 140 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#184 Matgrupp, 6 delar, teak, 
Danmark, 1900-talets 2 hälft, matbord med 1 fanerad iläggsskiva, 
etikettsignerat Brödrene Andersen samt Danish Furnituremakers 
Control, 5 stolar plakettsigneradeHöffer Made in Denmark, bord 
total l 190 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#185 Vodder, Arne för Sibast, armstolar, 3 st, 
palisander med ljusbrun skinnklädsel, modell441, skinnet med 
visst slitage

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK



#186 Guarriche, Pierre för Free-Span, tillskriven, 
fåtölj, 
ek med löda, textilklädda dynor och mekanissk fjädring, modell 
FS 116, design 1952, etikettsignerade Free-Span Fabrication 
Francaise, bruksslitage

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#187 Okänd designer för Vincent Sheppard, stolar 6 
st, 
bonat trä med sk Lloyd Loom klädsel, modell Edward, 
etikettsignerade, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#188 Matgrupp, 7 del, mahogny, 
Hepplewhitestil, 1900-talets 1 hälft, matbord med 2 fanerade 
iläggsskivor samt 6 stolar med sköldformad ryggbricka, bord total 
l 217 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#189 Hyllmöbel, pyramidmahogny, 
pyramidmahogny, 1900-talets 2 hälft, b 192, h 193 cm

Estimate: 500 - 1,000 SEK

#190 Just Andersen, Ib, egen verkstad, kaffeservis, 3 
del, 
tenn, modellnummer, 2476, kanna med palisanderknopp och 
rottingflätat handtag, kanna h 18 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#191 Heiring, Harald, olja, sydländsk gatubild, 
signerad och daterad -39, 60 x 73 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#192 Schade, Harald, olja, hamnparti, 
signerad och daterad 1935, 55 x 70 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#193 Incledon, Marjorie M, olja, engelsk 
barnkammarinteriör med pojke, cricketrack och 
gunghäst, 
signerad, 50 x 60 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#194 Skulptur, skuren sten, Kina, 1900-talets början 
eller första hälft, 
vattenbuffel anfallen av tiger, l 24 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#195 Okänd konstnär, 1700-tal,olja på pannå, religiös 
scen, 
osignerad, 23 x 18 cm, pannåskador

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#196 Potpourrieurna, blå glasmassa med vit 
mynningsrand, 
antagligen Hurdal, Norge, 1800-talets 1 hälft, balusterformad, h 
35 cm, lockknopp med smärre nagg

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#197 Bordsur, skuret och förgyllt trä och pastellage, 
antagligen Tyskland, Louis XVI, 1700-talets slut, dekor av örnar, 
maskaroner, akantus mm samt datering 1793, h 58 cm, senare 
bemålning och bronsering, pendel saknas, 1 akantusspets 
kompketterad

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#198 Mortensen, Carl för Bing & Gröndahl, figurin, 
porslin, Karp, 
modellnummer 1645, polykrom underglasyrdekor, h 22 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#199 Skulptur, brons, manshuvud, 
cire-perdue-teknik, Västafrika, 1900-tal, h 25 cm, smärre 
gjutdefekter

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#200 Westman, Marianne för Rörstrand, figurin,
porslin, pingvin, dekor i svart och vitt, signerad, h 11 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#201 Nielsen, Erik för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, 
mus på kastanj, polykrom underglasyrdekor, modellnummer 511, 
h 6,5 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#202 Linnemann-Schmidt, Annelise och Per för 
Palshus, thekanna, 
harpälsglaserat stengods med rottinghandtag, signerad, 
hinklusive handtag 27 cm, lockknopp med smärre nagg

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#203 Breinholt, Ejnar, skulptur, svartpatinerad 
gjutmassa, 
afrikanskt kvinnohuvud, signerad, h 42 cm, lagning

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#204 Peleckas,  Ricardas för Ogetti, Murano, skål, 
polykrom glasmassa, signerad R Pele, h 23 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#205 Okänd designer, 1900-talets första hälft eller 
mitt, askfat, 
brons, ekivokt motiv, även på baksidan (!), l 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#206 Okänd designer för Rörstrand, miniatyrskål, 
harpälsglaserat stengods, dekor i blått, signerad (betecknad? 
Zodiak, dia 8 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#207 Tempera på trä, ikon, Ryssland, 1800-tal, 
Gånge denna kalk ifrån mig, 30 x 22 cm, gulnad fernissa, smärre 
skador

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#208 Skålar/cabaretdelar, 3 st, porslin, 
Kina, , Qing-republik, 1900-talets början, dekor av personer i 
famille-rose-färger- l 14 - 17 cm, 1 med mindre nagg

Estimate: 600 - 800 SEK

#209 Brygge, Hans, olja, hästar i landskap, 
signerad och daterad 1944, 40 x 73 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#210 Stubbe Teglbjerg, Carl Vilhelm, olja,
landsväg vid åker, signerad och daterad 1948, 58 x 68 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#211 Kullrich, Gustav, olja, interiör, 
signerad och daterad 1921, 45 x 53 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#212 Böttger, Klaus, färgetsning, 
Akt im Kasten, signerad och numrerad 47/80, 20 x 16 cm, 
pappersstorlek 53 x 39 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#213 Karlsson, Jerry, egen verkstad Gullaskruf, 
skulptur, 
keramik, metall, trä och textil, segelfartyg, signerad, l 80 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#214 Engman, Kjell för Kosta Boda, vas, 
glas, dekor av invälsade färgfält, etikettsignerad, h 18 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#215 Vallien, Bertil för Kosta Boda, cocktailglas, 2 st, 
glas, "Satellite", dekor i polykroma, invälsade fält, 
etikettsignerade, h 18 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#216 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, 
glas, dekor i blått underfång, etsad signatur samt handsignerad 
och numrerad LH 1194 (1956), h 35 cm, litt: Ricke & Thor 
avbildad sida 354

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#217 Furió, Salvador för Lladró, skulptur, porslin, 
"Horse head", polykrom bemålning, h 24,5 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#218 Okänd designer för Bergboms, golvlampa, 
mässing, etikettsignerad, höjd cirka 125 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#219 Sörensen, Sören, olja, kvinna vid landsväg, 
signerad, 84 x 98 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#220 Lawes, Harold, akvareller, 2 st, 
kustparti med kvinna vid hus samt  värdshus vid landsväg, 
signerade, bägge synlig pappersstorlek 24 x 37 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#221 Wille, Johann Georg efter Terburg, Gerard, 
kopparstick, 
"Gazettière Hollandaise", synlig pappersstorlek 44 x 32 cm, 
gulnad

Estimate: 300 - 500 SEK

#222 Erixson, Sven X:et, färglito, 
Komposition i rött och svart, signerad Provtryck samt daterad 61, 
55 x 46 cm, litt: Nyström 101

Estimate: 400 - 600 SEK

#223 Berg, Bertil, färglito, 
komposition med moln, signerad, daterad -80 samt numrerad 
91/205, synlig pappersstorlek 66 x 46 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#224 Höglund, Karl, färglito, 
uteservering, signerad och numrerad 149/290, synlig 
pappersstorlek 41 x 62 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#225 Point, Georges, färglito, 
Portkosme 54, signerad och numrerad 83/120, pappersstorlek 58 
x 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#226 Berg, Bertil, färglito, 
komposition med isblock, signerad och daterad -80, synlig 
pappersstorlek 67 x 48 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#227 Lundqvist, Jan, färglito, 
Halmstadmotiv - Nissan med Najaden, signerad och numrerad 
102/290, synlig pappersstorlek 33 x 54 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#228 Lundqvist, Jan, färglito, 
Grötviks Hamn, , signerad och numrerad 312/290, synlig 
pappersstorlek 33 x 54 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#229 Berg, Bertil, färglito, 
komposition med äpplen, signerad och numrerad 210/230, synlig 
pappersstorlek 42 x 56 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#230 Mathieu-Point, Monique, färglito, 
komposition, signerad och numrerad 2/20, synlig pappersstorlek 
49 x 69 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#231 Mathieu-Point, Monique, färglito, 
komposition, signerad och numrerad 6/25, synlig pappersstorlek 
49 x 69 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#232 Semenova, Olga, gouache, 
kvinna i landskap, signerad, pappersstorlek 75 x 55 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#233 Berg, Bertil, färglito, 
havsbild, signerad och numrerad 13/220, synlig pappersstorlek 
54 x 76 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#234 Berg, Bertil, färglito, 
"Istid-Nutid", signerad, daterad -80 och numrerad 36/99, synlig 
pappersstorlek 61 x 77 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#235 Olsson, Johannes, färglito, 
sittande figur, signerad och numrerad 141/170, pappersstorlek 61 
x 62

Estimate: 300 - 400 SEK

#236 Ajkunic, Samil, olja, 
komposition, signerad, 48 x 58 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#237 Frisk, Thomas, färgetsning, 
komposition med oljefat, signerad, daterad -82 och numrerad 
39/75, synlig pappersstorlek 27 x 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#238 Görg, Jürgen, färglito, 
Botschaft - pastellvariation, signerad, daterad -95 och numrerad 
14/70, synlig pappersstorlek 69 x 54 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#239 Müller, Thomas, färgserigrafi, 
Kärlek, signerad och numrerad 25/150, synlig pappersstorlek 46 
x 60 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#240 Onsberg, Ulf, färglito,
komposition med vindmölla, signerad EA 10/30, synlig 
pappersstorlek 65 x 47 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#241 Frisk, Thomas, färgetsning, 
Vid stranden, signerad, daterad -81 och numrerad 49/200, synlig 
pappersstorlek 28 x 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#242 Agnell, Olle, etsning, 
"Sommaräng II", signerad och numrerad 13/100, synlig 
pappersstorlek 43x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#243 Beckeman, Knut, akvarell, 
Sparbankshuset vid Stora Torg i Halmstad, signerad och daterad 
1932, synlig pappersstorlek 32 x42 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#244 Jönsson, Barbro, färglito, 
Transit, signerad, daterad -88 och numrerad 86/260, synlig 
pappersstorlek 41 x 56 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#245 Berg, Bertil, färglito, 
"Is-eld", signerad, daterad -82 och numrerad 35/85, synlig 
pappersstorlek 50 x 66 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#246 Beckeman, Knut, akvarell, 
Sparbankshuset vid Stora Torg i Halmstad, signerad och daterad 
1938, synlig pappersstorlek 32 x 29 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#247 Berg, Bertil, färglito, 
komposition, signerad, daterad -82 och numrerad 55/220, synlig 
pappersstorlek 48 x 64 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#248 Klein, Anita, färglito, 
kvinna med blommor, signerad och numrerad 22/100, synlig 
pappersstorlek 42 x 62 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK



#249 Thorén, Esaias, färglito, 
komposition, signerad, daterad -60 och numrerad 31/125, synlig 
pappersstorlek 41 x 54 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#250 Jönsson, Barbro, färglito, 
"Bladverk", signerad, daterad -84 och numrerad 182/200, synlig 
pappersstorlek 49 x 59 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#251 Taipalenmääki, Jussi, färglito, 
Fantastiska Felix Fenom, signerad och numrerad 120/210, ur 
mappen Circus Fantastic, synlig pappersstorlek 53 x 62 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#252 Berg, Bertil, färglito, 
komposition med citroner, signerad och numrerad 210/280, synlig 
pappersstorlek 46 x 58 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#253 Onsberg, Ulf, färglito, 
komposition med träd, signerad och numrerad 427300, synlig 
pappersstorlek 65 x 55 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#254 Taipalenmääki, Jussi, färglito, 
Världens starkaste kvinna, signerad och numrerad 120/210, ur 
mappen Circus Fantastic, synlig pappersstorlek 53 x 62 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#255 Ajkunic, Smail, olja, 
komposition med hus, signerad, 47 x 58 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#256 Boczewska, Maria, färglito,
stilleben med vindruvor, signerad och numrerad 54/280, synlig 
pappersstorlek 43 x 53 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#257 Boczewska, Maria, färglito, 
stilleben med plommon, signerad och numrerad 64/280, synlig 
pappersstorlek 43 x 53 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#258 Frisk, Thomas, färgetsning, 
träport, signerad, daterad -82 och numrerad 38/90, synlig 
pappersstorlek 28 x 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#259 Stangenberg, Knut (Stang), tusch, 
skämtteckning, original till teckning publicerad i Kurre nr 46 1911, 
a tergo förklarande text, signerad och daterad - 11, synlig 
pappersstorlek 23 x 23 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#260 Hardaga, Tarik, olja, 
steglits på barockstol, signerad, 60 x 30 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#261 Hein, Piet/Mathson, Bruno för Fritz Hansen, mat/
konferensbord, 
masurbjörk på stålben, 'Superellips', design 1966 licenstillverkat 
av Mathsson International, etikettsignerat,220 x 110 cm, 
bruksslitage

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#262 Hein, Piet/Mathson, Bruno för Fritz Hansen, mat/
konferensbord, 
masurbjörk på stålben, 'Superellips', design 1966 licenstillverkat 
av Mathsson International, etikettsignerat, 220 x 110 cm, 
bruksslitage

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#263 Hein, Piet/Mathson, Bruno för Fritz Hansen, mat/
konferensbord, masurbjörk på stålben, 
'Supercirkel', design 1966 licenstillverkat av Mathsson 
International, etikettsignerat, 130 x 130 cm, bruksslitage

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#264 Luntsnapplåsmusköt, sk Toradar, 
delvis svärtat trä, smide och rotting, Indo-persisk, 18-1900-tal, l 
179 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#265 Gevär, snäppslaglås, 
antagligen konverterat från flintlås, sannolikt Kaukasus, 17-1800-
tal, graverad växtdekor, hane i form av sittande lejon, 
inkrusteringar i guld av växtrankor samt kyrillisk text "?? ??" och 
"?? ?" samt otydlig, antagligen arabisk skrift, valnötsstock, l 110 
cm, pipa och framstock kortade, laddstake saknas, anlupet, 
sprickor

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#266 Musköt, flintlås, 
sk "Axe-butt musket", indo-persisk, 1800-talets första hälft eller 
mitt, svängd kolv med skuren akantusdekor, oktagonal pipa, 
låsfrån modell 1816 musköt, så kallad Brown Bess, märkt med 
årtal samt crest för brittiska East India Company, l 126 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#267 Hjullåspistol, barock, 
1600-talets 1 hälft, stållås i valnötskolv, oidentifierad 
smedstämpel, möjligen M, total längd 98 cm, senare (gevärspipa 
och -framstock, sprickor, anlupen

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK



#268 Hagelgevär, slaglås, Side-by-side, 
1800-talets 2 hälft, utanpåliggande hanar, nätskuren valnötsstock 
med kindstöd, pipor och lås med stålskuren växtdekor, l 113 cm, 
laddstake saknas, sprickor, anlupet

Estimate: 400 - 600 SEK

#269 Tävlingsluftpistol i etui, 
Feinwerkbau modell 63, kaliber 4,5 mm, serienummer 87940

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#270 Parti äldre vapendelar,
varbyglar, hanar, mekanismer mm

Estimate: 600 - 800 SEK

#271 Qvarsebo, Michael, offset,
surrealistisk komposition med trollslända, signerad 1983, synlig 
pappersstorlek 59 x 75 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#272 Olsson, Johannes, färglito, 
komposition, signerad och numrerad 146/170, synlig 
pappersstorlek 62 x 62 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#273 Andersson Råssbyn, Bengt, färglito, 
skärgårdsutsikt, signerad provtryck, synlig pappersstorlek 46 x 
31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#274 Wahlbeck, Peter, färglito, 
figurkomposition, signerad HC, synlig pappersstorlek 58 x 58 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#275 Wahlbeck, Peter, färglito, 
figurkomposition, signerad HC, synlig pappersstorlek 58 x 58 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#276 Höglund, Karl, färglito, 
cyklande dam, signerad och numrerad 258/290, synlig 
pappersstorlek 63 x 46 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#277 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
porträtt av landshövdingen i Hallands län Friherre Carl Jonas 
Oskar Alströmer (1811-88), signerad A Smith, 80 x 65 cm, 
smärre def

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#278 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja,
porträtt av Landshövdingen i Hallands län Fredrik Vilhelm Erik 
Carl Lejonancker (1818-83), signerad A Smith 80 x 65 cm, 
smärre defekt

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#279 Krüger, Einar, olja, 
porträtt av Ivan Högdal, signerad och daterad 1970, 80 x 65 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#280 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
porträtt av godsägaren Carl Magnus Hammar med insignier för 
Riddare av Kungliga Nordstjärneorden och Kommendör 1 
klassen av Kungliga Vasaorden, signerad A Smith, 80 x 65 cm, 
Hammar lät uppföra det nu rivna Öringe Slott

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#281 Wallin, David, olja, 
porträtt av Justitieministern och Borgmästaren i Halmstad Georg 
Fredrik Bissmark, signerad och daterad 1932, 80 x 65 cm, Wallin 
vann guldmedalj i konstmåleri vid Olympiska Spelen i Los 
Angeles 1932 (!)

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#282 Zetterberg, Nisse, färglito, 
komposition med ansikte, signerad, daterad 1974 och numrerad 
209/360, synlig pappersstorlek 29 x 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#283 Beckeman, Knut, akvarell, 
Broktorpsgården och Aspegrenska huset i Halmstad, fritt efter 
Selma Angels fotografi, signerad, synlig pappersstorlek 23 x 16 
cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#284 Beckeman, Knut, tusch, 
Sparbankshuset vid Stora Torg i Halmstad, signerad, synlig 
pappersstorlek 20 x 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#285 Österlin, Anders, färgetsning, 
komposition, signerad och numrerad 75/110, synlig 
pappersstorlek 25 x 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#286 Beckeman, Knut, akvarell, 
hörnet Stora Torg/Bankgatan Halmstad, signerad och daterad 
1912, synlig pappersstorlek 23 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#287 Zetterberg, Nisse, färglito, 
fönster, signerad, daterad 1974 och numrerad 209/360, synlig 
pappersstorlek 28 x 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#288 Inramad matchtröja, 
signerad av spelarna i HK Drott 2010-11, innermått på ram 81 x 
69 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#289 Erixson, Sven X:et, färglito, 
Dödsfällan, utförd 1970 signerad med blindprägling och 
numrerad 133/360, synlig pappersstorlek 44 x 33 cm, litt: 
Nyström 164

Estimate: 300 - 400 SEK

#290 Zetterberg, Nisse, färglito, 
sydländsk stadsbild, signerad, daterad 1974 och numrerad 
209/360, synlig pappersstorlek 44 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#291 Jönsson, Barbro, färglito, 
På väg, signerad och numrerad 171/300, synlig pappersstorlek 
40 x 54 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#292 Svensson, Roland, färglito, 
Kallt, utförd 1975, signerad och numrerad 283/350, synlig 
pappersstorlek 32 x 42 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#293 Ljungberg, Pontus, färglito, 
stormhattar, signerad, daterad 1981 och numrerad 184/385, 
synlig pappersstorlek 40 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#294 Beckeman, Knut, akvarell, 
gårdsinteriör, Bankgatan Halmstad, signerad och daterad 1912, 
synlig pappersstorlek 22 x 29 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#295 Adamsson, Ingvar, etsning, 
Nyhem, signerad och numrerad 22/70, synlig pappersstorlek 18 x 
22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#296 Beckeman, Knut, akvarell, 
gårdsinteriör, hörnet Stora Torg/Bankgatan Halmstad, signerad 
och daterad 1927, synlig pappersstorlek 23 x 22 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#297 Beckeman, Knut, akvarell, 
"Gammal gavel, Halmstad" (se föregående nummer), signerad 
och daterad 1926, synlig pappersstorlek 32 x 24 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#298 Beckeman, Knut, akvareller, 1 par,
fastigheten Halmstads Södra Rote nurmmer 140 (nuvarande 
Sparbankshuset) med ursprungliga Lilla Helfwetet 1912, 
signerade, vardera 36 x 58 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#299 Jansson, Rune, färglito, 
havsbild, signerad och numrerad 20/220, synlig pappersstorlek 
55 x 69 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#300 Lambert, Georges, färglito, 
fartyg i hamn´, signerad EA, synlig pappersstorlek 54 x 74 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#301 Wennström, Berndt, litografi, 
personer, signerad, daterad 1989 och numrerad 220/260, synlig 
pappersstorlek 37 x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#302 Leksaker, 1 par, brons, 
Indien, 1900-talets 2 hälft, i form av elefanter med howdah på 
ryggen, h 19 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#303 Poli, Flavio för Archimede Seguso, tillskriven, 
bordslampor, 1 par, 
glas, dekor i grönt och bärnstensfärgat underfång, spår av 
etikett ..Made in Italy..., h exklusive lampfäste 18 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#304 Clough, Dorothy för Uppsala Ekeby, figurin, 
delvis glaserat lergods, stående tax, h 21 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#305 Ekberg, Josef för Gustavsberg, vas, 
flintgods, 'Sgraffitto', dekor av blad i mörkblått mot turkos fond, 
signerad och daterad 1913(?), h 28 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#306 Kuhlin, Göran, egen verkstad, halsring med 
hänge, 
silver med facettslipad bergkristall (?), stämplad Göteborg 1974, 
innerdiameter 11,5 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#307 Ekberg, Josef för Gustavsberg, vas, 
engoberat flintgods, 'Sgrafitto', dekor av stiliserade blommori blått 
mot matterad fond, signerad och daterad 1918, h 28 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#308 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skulptur, 
glaserat stengods, björn, handsignerad och etikettmärkt, lös 
träsockel medföljer, h exklusive sockel 10 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#309 Larson, Lisa för Gustafsberg, figurin, 
delvis glaserat stengods, 'Beata', ur serien ABC-flickor från 1958, 
signerad och etikettmärkt, h 10 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#310 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, vas, 
glaserat stengods, stiliserad dekor av löv, utsvängd, veckad hals, 
signerad, h 21 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#311 Thorén, Lars för Rörstrand, vas, 
delvis bemålat stengods, dekor av ängsblommor, signerad, h 22 
cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#312 Fare, Leopold, färglito, 
hus i landskap, signerad och numrerad EA 12/25, synlig 
pappersstorlek 59 x 78 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#313 Fogelqvist, Jörgen, färglito, 
kosmisk komposition, signerad, daterad -80 och numrerad 
23/360, synlig pappersstorlek 61 x 45 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#314 Fare, Leopold, färglito, 
hus i landskap, signerad och numrerad HC 36/36, synlig 
pappersstorlek 45 x 54 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#315 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, 
Halmstadkomposition, signerad och numrerad 38/210, synlig 
pappersstorlek 40 x 52 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#316 Jönsson, Barbro, färglito, 
komposition, signerad, daterad - 83 och numrerad 57/210, synlig 
pappersstorlek 43 x 57 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#317 Zetterberg, Nisse, färglito, 
granatäpplen, signerad, daterad 1974 och numrerad 209/360, 
synlig pappersstorlek 26 x 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#318 Jönsson, Barbro, färglito, 
På väg, signderad, daterad -83 och numrerad 286/300, synlig 
pappersstorlek 39 x 54 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#319 Zetterberg, Nisse, färglito, 
vitlökar, signerad, daterad -74 och numrerad 209/360, synlig 
pappersstorlek 32 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#320 Zetterberg, Nisse, färglito, 
fisk, signerad, daterad -74 och numrerad 209/360, synlig 
pappersstorlek 28 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#321 Nyström, Helmtrud, färgetsning, 
komposition, signerad, daterad -81 och numrerad 136/225, synlig 
pappersstorlek 40 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#322 Wennström, Berndt, färglito, 
folksamling, signerad, daterad -89 och numrerad 107/260, synlig 
pappersstorlek 45 x 58 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#323 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, 
"Sommargästen, signerad och numrerad 71/90, synlig 
pappersstorlek 39 x 28 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#324 Thorén, Lars för Rörstrand, vas, 
delvis bemålat stengods, dekor av ängsblommor, signerad, h 22 
cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#325 Okänd designer, antagligen Murano, skulptur, 
glas, fågel, dekor i blått och gult underfång, h 36 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#326 Cigarettetui, förgylld mässing, 
Wadsworth, USA; 1900-talets 1 hälft, graverad dekor av 
USAkarta, 13 x 8 cm, ägargravyr

Estimate: 300 - 400 SEK

#327 Nattvaktsur, mässing, 
sekelskiftet 1900, märkt Bürk's system samt L Holsts eftf 
Kiöbenhavn, dia 8 cm, nyckel saknas

Estimate: 600 - 800 SEK

#328 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda, frukter, 3 st, 
polykrom glasmassa, signerade, h 12 - 14 respektive l 11 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#329 Hellsten, Lars för Orrefors, tillskriven, skålfat, 
klarglas, etikettsignerat, dia 34 cm

Estimate: 400 - 600 SEK



#330 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, tillskriven, 
figurin, 
delvis glaserat lergods, stående häst, h 17 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#331 Figuriner, 4 st, 
porslin, fåglar resp trädgårdsmästare, Carl Scheidg, Gräfenthal 
respektive Karl Ens, Volkstedt/Rudolstadt, polykrom dekor, h 11 - 
14 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#332 Reklamskylt, koppar, 
i form av Hepplewhitefåtölj, 1900-talets 1 hälft eller mitt, h 67 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#333 Lindström, Bengt, färglito, 
ansikte, signerad och numrerad 70/150, synlig pappersstorlek 70 
x 50 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#334 Point, Georges, färglito, 
Portkosme 71, signerad och numrerad 8/135, 48 x 48 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#335 Müller, Thomas, blandteknik, 
En vis man, signerad, pappersstorlek 140 x 104 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#336 Okänd konstnär, olja, 
komposition, signerad PRAE och daterad 1964, 123 x 183 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#337 Müller, Thomas, olja med applikationer, 
Mojäng Mannen, signerad och daterad 2001, 136 x 116 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#338 Votteler, Jutta, färgetsning, 
Bei den Seerosen, signerad och numrerad 45/180, synlig 
pappersstorlek 32 x 86 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#339 Konow, Jürgen von, färglito, 
kubistiskt hamnmotiv, signerad, daterad 1958 och numrerad 
240/260, 36 x 64 cm, något gulnad

Estimate: 300 - 400 SEK

#340 Fogelqvist, Jörgen, färglito, 
komposition, signerad och numrerad 145/170, synlig 
pappersstorlek 68 x 47 cm, något gulnad

Estimate: 300 - 400 SEK

#341 Friberg, Roj, färglito, 
Vattenväg, signerad, daterad 1981 och numrerad 166/175, 45 x 
66 cm, oramad

Estimate: 400 - 600 SEK

#342 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, 
Halmstadkomposition, signerad och numrerad 39/210, 
pappersstorlek 45 x 58 cm, oinramad

Estimate: 400 - 400 SEK

#343 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, 
Halmstadkomposition, signerad och numrerad 40/210, 
pappersstorlek 45 x 58 cm, oinramad

Estimate: 400 - 600 SEK

#344 Okänd indisk konstnär, 1900-tal, gouache på 
siden, 
mytologisk scen, synlig storlek 49 x 39 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#345 Erixson, Sven X:et, färglito, 
landskapsutsikt Söndrum, utförd 1963 för Föreningen 
Konstmuseets vänner i Göteborg, signerad och numrerad 
38/175, synlig pappersstorlek 41 x 47 cm, litt: Nyström 117

Estimate: 400 - 600 SEK

#346 Friberg, Roj, färglito, 
Kryckjor, signerad, datera -82 samt  numrerad 110/155, 60 x 87 
cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#347 Brunsden, John, akvatint, 
Coastal view, signerad och numrerad 52/100, synlig 
pappersstorlek 47 x 62 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#348 Tidskriftshållare för vägg, 
valnöt och ek med mässingsbeslag, antagligen England, 1800-
talets slut, h 39 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#349 Märgsked, silver, 
slät modell, stämplad Fredrik Julius Brinck Kristiania (Oslo) 1848, 
l 31 (!) cm, vikt 85 gram

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#350 Fiskspade, silver, Danmark, Louis XVI, 
1700-talets slut, genombrutet blad, skaft med graverad 
blomdekor, otydliga stämplar Köpenhamn, guardeinstämpel för 
Frederik Fabricius, l 31 cm, vikt 110 gram

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#351 Okänd designer, vas, glas, 
polykrom dekor, h 21 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#352 Henriksen, Mads, akvarell, 
Stift Lillienfeldt, signerad och daterad 1891, bildyta 16 x 23 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#353 Vas, patinerad brons, Japan, Meiji, 
reliefdekor av fåglar mm, hänklar i form av drakhuvuden, botten 
med oidentifierad signatur, h 45 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#354 Okänd designer, taklampa, 
mässing med plastgaller, dia 45 cm, galler med vissa skador

Estimate: 600 - 800 SEK

#355 Porslinssnäcka med skuren text, Ryssland, 
1900-talets början, Minne av 1905, l 9 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#356 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, 
förgylld brons, Louis XV-stil, 1800-talets 2 hälft, derko av akantus 
mm, h 43 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#357 Ceremoniell stav, skuret och bemålat trä, 
möjligen Yoruba, Elfebenskusten, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
dekor av stående figurer, l 32 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#358 Hurricanes, 2 st snarlika, 
mässing med slipad glaskupa, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, h 
inklusive kupa 46 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#359 Okänd konstnär, vaser, 1 par, glas, 
orangemelerad glasmassa, oidentifierad signatur och datering 
2000, h 21 respektive 22 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#360 Terrin med lock, fajans, 
Coimbra, Portugal, 1900-talets 2 hälft, kopia efter 1600-
talsmodell, dekor av fåglar och grönska, l 34 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#361 Mörner, Stellan, olja, 
porträtt av direktör Per Bengtsson, signerad och daterad 1935, 
80 x 64 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#362 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
porträtt av Riksdagsledamoten, direktören mm Lars Peter 
Andersson, signerad A Smith, 80 x 65 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#363 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
porträtt av Borgmästaren i Halmstad mm Erik Verner 
Tornérhielm, signerad A Smith, 80 x 65 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#364 Fogelqvist, Jörgen, färglito, 
komposition med stegar, signerad och numrerad 43/285, synlig 
pappersstorlek 91 x 57 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#365 Stenvinkel, Jan, färglito, 
komposition med träd, signerad och numrerad 44/150, synlig 
pappersstorlek 53 x 77 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#366 Stenvinkel, Jan, färglito, 
komposition med träd, signerad och numrerad 17/260, synlig 
pappersstorlek 79 x 56 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#367 Fogelqvist, Jörgen, färglito, 
komposition, signerad och numrerad 103/150, synlig 
pappersstorlek 53 x 42 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#368 Trotzig, Ulf, färglito, 
"Infall", signerad, daterad -65 och numrerad 14/50, synlig 
pappersstorlek 43 x 57 cm, något gulnad

Estimate: 400 - 600 SEK

#369 Lorentzon, Waldemar, färglito, 
"Möte", signerad och numrerad 248/310, synlig pappersstorlek 
43 x 58 cm, ur mappen 1967-68

Estimate: 600 - 800 SEK

#370 Hultén, C O, färglito, 
triceratops, signerad, daterad -70 och numrerad 43/50, synlig 
pappersstorlek 68 x 55 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#371 Okänd konstnär, skål, glas, 
marmorerad dekor i ockra och vitt, oidentifierad signatur, h 21 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#372 Okänd dansk designer, kandelabrar till 2 ljus, 1 
par, 
nysilver och svärtat trä, art-déco, 1920-tal, l 25 cm, försilvring 
sliten

Estimate: 400 - 600 SEK

#373 Örhängen, 1 par. 
förgylld metall, onyx (?) och slipade stenar, i form av hästar, l 1,5 
cm, enligt uppgift allergisäkra

Estimate: 400 - 600 SEK

#374 Varrey, Ben, egen verkstad Isle of Man, 
örhängen, 1 par, 
sterlingsilver, i form av sittande Manxkatter, h 9 mm, i originaletui

Estimate: 400 - 600 SEK

#375 Parti silver, 1800-tal, 
bl a sked Anders Lundquist Stockholm 1842 och fruktknivar 
Johan Petter Grönwall 1839, vikt exkl knivar 300 gr

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#376 Johansson, Janeric, färglito, diptyk, 
"On and out of stage", signerad och numrerad 39/120, synlig 
pappersstorlek 90 x 62 respektive 62 x 90 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#377 Ask respektive läskpress, präglat läder, 
1900-talets 1 hälft, initialer HCN, dia 19 respektive l 19 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#378 Okänd konstnär, olja, 
Bron, Oskarström, signerad Silfwerbrand, 33 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#379 Skrivschatull, palisander, 
1800-talets 2 hälft, uppfällbart med inre skrivskiva i grön filt, l 33 
cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#380 Herrarmbandsur, stål med läderrem, Alfex, 
bredd 40 mm, i originaletui

Estimate: 400 - 600 SEK

#381 Stekfat, flintgods, 
Staffordshire, 1800-talets 1 hälft eller mitt, blå underglasyrdekor i 
Willow-mönster, märkt Machin & Potts Paqttent printed, l 45 cm, 
undersida med tejprester

Estimate: 400 - 600 SEK

#382 Toyokuni, Kôchôrô III, (Kunisada I),  träsnitt, 
skådespelare, möjligen Segawa Kikunojo V, nr 12 ur The 53 
stations of the Tokaido, signerad Toyokuni ga i Toshidama-
kartusch, 34 x 24 cm, uppklistrad på siden

Estimate: 400 - 600 SEK

#383 Toyokuni, Kôchôrô III, (Kunisada I),  träsnitt,
Nakamura Utaemon III i rollen som Oboshi Yuranosuke, nr, 29 ur 
serien Mokuroku signerad Oju Kôchor Toyokuni ga, 34 x 24 cm, 
uppklistrad på siden

Estimate: 400 - 600 SEK

#384 Toyokuni, Kôchôrô III, (Kunisada I),  träsnitt, 
skådespelare, signerad Toyokuni ga i Toshidama-kartusch, 34 x 
24 cm, uppklistrad på siden

Estimate: 400 - 600 SEK

#385 Toyokuni, Kôchôrô III, (Kunisada I),  träsnitt, 
vänsterdel av triptyk, skådespelare, signerad Toyokuni ga i 
Toshidama-kartusch, 34 x 24 cm, uppklistrad på siden

Estimate: 400 - 600 SEK

#386 Mogensen, Jörgen för Royal Copenhagen, 
skålfat, glaserat stengods, geometrisk dekor, signerat, 16 x 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#387 Kamera i etui, 
Ensign, Ful-Vue, England 1950-tal

Estimate: 400 - 600 SEK

#388 3 delar modern keramik; Bjerke-Petersen, 
Vilhelm för Rörstrand, 
kanna, glaserat stengods, Fasett, h 21 cm, Nylund, Gunnar för 
Nymölle, vas, flintgods, Akvaria, h 14 cm samt Lindberg, Stig för 
Gustavsberg, vas, Filigran, h 13 cm, sistnämnda med visst 
mynningsslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#389 Okänd designer, 1950-60-tal, vägglampetter, 1 
par, 
mässing, 2 ljushållare, h 34 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#390 Bonfils, Ada för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, 
sittande flicka på sten, modellnr 4027, polykrom 
underglasyrdekor, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#391 Okänd konstnär, möjligen Janne Gustaf 
Lundgren, olja
landskap med sittande par, signerad G Lundgren och daterad 
1944, 67 x 57 cm, J G Lundgren var bland anat elev till Otte Sköld

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK



#392 Zabehlicky, Alois, olja, 
stilleben, signerad, 56 x 69 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#393 Kamasa, Tadeusz, olja, 
impressionistisk caféscen - möjligen kopia efter äldre förebild, 
signerad, 65 x 54 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#394 Okänd konstnär, 1800-tal, oljemålningar på plåt, 
1 par, 
kustbilder från osmanska riket, 25 x 34 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#395 Murillo, Esteban, kopia efter, pastell, 
sekelskiftet 1900, Madonnan med Barnet, synli storlek 79 x 59 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#396 Skrivbordslampa, ASEA, 
grönlackerad metall, 1900-talets 1 hälft, justerbar, slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#397 Takfotogenlampa
sekelskiftet 1900, delvis emaljerad metall, h 80 cm, dia 50 cm, 
bruksslitage, emaljskador

Estimate: 800 - 900 SEK

#398 Bordslampa, Persson , Inger för Rörstrand Aleljé
Glaserat stengods, h 35 cm

Estimate: 30 - 400 SEK

#399 Vas, Persson, Inger för Rörstrand Alteljé
Glaserat stengods, h 14,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#400 Skålfat, Stålhane, Carl-Harry för Rörstrand
Glaserat stengods, dia 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#401 Taklampa, Höganäs
Glaserad keramikl, skador, lagn, dia 52 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#402 Taklampa, plast
okänd designer, 1900-talets andra hälft, dia 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#403 Taklampa
Mässing, plast & gultonat glas, 1900-talets andra hälft, dia 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#404 Parfymflacon, Lindstrand, Vicke för Kosta
Vit glasmassa med turkos underfång, sign, modellnr 91707, h 13 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#405 Bojan, porslin
Kina, 1800-talets första hälft, h 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#406 Taklampa, bemålad plåt
Okänd designer, 1900-talets mitt, dia 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#407 Skålfat, glaserat lergods
Okänd designer för Laholmskeramik, sign MD, l 39 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#408 Skål, glas
Flygfors, 1956,  vit & blå glasmassa, Coquille, l 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#409 Skål, glas
Okänd designer, vit, gul & grön glasmassa, l 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#410 Bägare, glas,
så kallad Kröningsbärgare, Elisabeth II, 2 juni 1953, h 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#411 Gästabudskniv, mässing och smide, 
17-1800-tal, blad starkt nedslipat, mekanik korroderad, l 15,5 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#412 Rökelsekar, porslin, 
antagligen Japan, 1900-tal, h 12 cm, lock saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#413 Skålar/skulpturer, 2 st, glas
Strömbergshyttan, sign VCB 2301, violett glasmassa, h 12 -resp 
11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#414 Ljusstake, förgylld brons, 
Frankrike, Ny-Louis-XVI, 1800-talets mitt, dekor av växtrankor 
mm, h 29 cm, kantring med äldre lagning

Estimate: 400 - 600 SEK

#415 Vas, blåglaserat lergods
Okänd designer för Nittsjö, reliefdekor, h 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#416 Vas, porslin, 
Kina, ant Qing, sekelskiftet 1900, mei-ping-formad med blå 
underglasyrdekor av lekande barn, botten med Kangxis 
fyrakaraktärsmärke, h 30 cm, hårsprickor

Estimate: 300 - 400 SEK

#417 Skål, glas
Palmquist, Sven för Orrefors, modell Selena, l 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#418 Skål, glas
Lindstrand, Vicke för Kosta, dekor av luftbubblor, l 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#419 Ravn, Lars, färglito, 
blomma, signerad och daterad 1992, synlig pappersstorlek 57 x 
41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#420 Wyler, André, 
reseur, förgylld mässing och rött läder, 1950-tal, dia 7,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#421 Hallampa/takkrona till 5 ljus, förgylld metall,
oscariansk, 1800-talets 2 hälft, dekor av akantus mm, total h 68 
cm, senare elektrifierad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#422 Skulptur, lergods
Hellström, Thomas för Nittsjö, glaserat lergods, tjäder, h 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#423 Bojesen, Claus, gouache, 
komposition, signerad, daterad 1994 och otydligt betitlad, 
pappersstorlek 38 x 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#424 Skålfat, glaserat lergods
Hellström, Thomas för Nittsjö, dekor av fisk, l 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#425 Mallow, Lizzi, färglito, 
stilleben med jeans på korgstol, signerad, daterad -77 och 
numrerad 62/120, synlig pappersstorlek 61 x 51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#426 Hänge med kedja, metall
Möjl Kalevala, hänge h 8 cm, tot l 39 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#427 Hänge med kedja, metall
Sarpaneva, Pentti, hänge h 7 cm, tot l 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#428 Hänge med kedja, metall
Sarpaneva, Pentti, hänge h 5 cm, tot l 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#429 Skulptur, glas
Okänd designer, delvis graverad säl, h 17

Estimate: 100 - 150 SEK

#430 Vas, keramik
Sven Jonson för Gustavsberg, Fasett, med silverdekor, h 25 cm

Estimate: 100 - 150 SEK

#431 Väggspegel med belysning
Okänd designer för Philips, 1900-talets andra hälft, h 32 cm

Estimate: 100 - 150 SEK

#432 Servisdelar, Rörstrand, Annika
Marianne Westman för Rörstrand, design 1972, ca 38 delar

Estimate: 200 - 300 SEK

#433 Spegel med konsolbord
Eva Wrangel och Lars-Göran Nilsson för AB glas & trä.Vitmålat 
trä med emaljerade plattor. Spegelns h 120 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#434 Gungstol
Okänd designer för Gemla, svartlackerat trä med sits i ull, h 117 
cm

Estimate: 100 - 300 SEK

#435 Spegel, teak/glas
Okänd designer, 1900-talets andra hälft, med olikfärgade 
glasinfällningar, dia 75 cm

Estimate: 100 - 200 SEK

#436 Taklampa
Okänd designer för Ikea, plast, trä och metall, 1900-talets andra 
hälft, dia 45 cm

Estimate: 100 - 150 SEK

#437 Stolar, 6 st stapelbara
Okänd designer, made in Norway, formgjuten plast på kromat 
metallunderrede, h 81 cm

Estimate: 100 - 400 SEK



#438 Campingset, bord samt 4 pallar
Okänd designer, pallar i lackerad metall med tygsits, bordets 
storlek 73 x 100 cm, detta i trä med metallben, hopfällt 73 x 50 cm

Estimate: 100 - 300 SEK

#439 Bord, rotting
Bord med tidningshylla, 56 x 40 cm, h 46 cm

Estimate: 100 - 150 SEK

#440 Lampbord
Okänd designer, bord, palisander med lös skiva, 59 x 59 cm, h 
48 cm

Estimate: 100 - 200 SEK

#441 Stolar, 6 st stapelbara
Okänd designer, stolar i trä, rygghöjd 80 cm

Estimate: 100 - 300 SEK

#442 Stolar, 6 st, stapelbara
Okänd designer för Anders Krahners industrifirma, Skillingaryd, 
träsits och rygg på metallstativ, rygghöjd 83 cm

Estimate: 100 - 300 SEK

#443 Okänd designer, möjl för Holmegaard, 1960-70-
tal, bordslampa, 
glas, dekor i orange mot vit fond, klotformad, dia 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#444 Skål, alm, Kina, republik, 
1900-talets 1 hälft, dekor av personer och blommor i guld och 
svart, l 37 cm, sprickor

Estimate: 300 - 400 SEK

#445 Ring, 18 karat vitguld med 13 briljantslipade 
diamanter 
om totalt cirka 0,4 carat, stämplad AB Juvelfabriken Stockholm 
med otydlig årsstämpel, vikt 5 gram

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#446 Ring, 14 carat rödguld med turkos
Dekor av stavar och kulor, utländska stämplar, vikt 3,5 gram

Estimate: 600 - 1,000 SEK

#447 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant 
Diamant om 0,15 carat enligt gravyr, otydliga svenska stämplar, 
vikt 2,2 gram

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#448 Ring, 18 karat rödguld med 1 briljantslipad 
diamant 
Diamant om 0,1 carat enligt gravyr, otydliga svenska stämplar, 
vikt 8 gram

Estimate: 2,800 - 3,500 SEK

#449 Klackring, 18 karat rödguld
Initialer BJ, otydliga svenska stämplar, vikt 4,5 gram

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#450 Ring, 18 karat vitguld
Svenska importstämplar, vikt 2,2 gram

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#451 Ring, 14 karat rödguld med 1 facettslipad 
diamant
Diamant om cirka 0,05 carat, utländska stämplar, vikt 1 gram

Estimate: 500 - 800 SEK

#452 Armlänk, 18 karat rödguld
Otydliga svenska stämplar, l 18 cm, total vikt 7,7 gram

Estimate: 2,500 - 3,000 SEK

#453 Parti medaljer, mestadels militära, 
Sverige och utland

Estimate: 200 - 300 SEK

#454 Signetring, 14 karat rödguld, 
graverat vapen för skotska klanen Mackenzie, oidentifierad 
mästare B&S Birmingham 1938, vikt 5,5 gram

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#455 Ring, 14 karat rödguld med facettslipad spinell 
(?), 
stämplar Arne Oscar Burman Köpenhamn (1944-64), l 2 cm, vikt 
3,8 gr

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#456 Okänd designer, hängsmycke, sterlingsilver och 
mossagat, 
oval, oidentifierad mästare UH (?), 4 x 3 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#457 Ring, 18 karat rödguld med facettslipad vit 
safir(?), 
otydliga utländska stämplar, vikt 4,1 gram

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#458 Hansen, Sören, gouache, 
The daughters of Cecrops discover Erichtonius, signerad och 
daterad -93 (?), pappersstorlek 17,5 x 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#459 Wiig Hansen, Svend, linoleumsnitt,
Ludwig van Beethoven, med dikt av Inger Christensen, enl 
påteckning a tergo signerad och numrerad 551/1500, ed 
Bröndums Forlag 1970

Estimate: 200 - 300 SEK

#460 Van Ostade, Adriaen, etsning, 
La Fileuse 1652, signerad och daterad i plåten, pappersstorlek 
13,5 x 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#461 Ljusstake, mässing, barock, 
1600-tal, balusterformad pipa på triangulär dropplatta på 
kulfötter, h 14,5 cm, 1 hörn avbrutet, pipfäste med blylödning

Estimate: 600 - 800 SEK

#462 Henriksen, Mads, akvarell, 
"Fra den store sal i Musikforeningsbygningen i Wien", a tergo 
signerad och daterad 1892, pappersstorlek 23 x 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#463 Moccasiner, 1 par, 
läder med pärlbroderier, möjligen Navajo, USA; 1900-talets 1 
hälft, l 28 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#464 Hansen, Roald, olja, 
fartyg i månljus, sign, 64 x 32 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#465 Boel, Karen, egen verkstad, skålar, 2 st, 
glaserat stengods, signerade, h 6,5 resp 15 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#466 Matta, semiantik persisk, 
215 x 130 cm, langetteringar i behov av översyn

Estimate: 600 - 800 SEK

#467 Medicinskt instrument i låda, Monochord, 
Struycken-Schaefers patent, använt för kontroll av hörsel

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#468 Galaaen, M för Porsgrunn, plakett, glaserat 
stengods, 
dekor av häst och vagn, signerad och daterad 1967, 20 x 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#469 Okänd fransk (?) konstnär, litografi, 
pikant scen, otydlig (spegelvänd) signatur och datering 1930, 
pappersstorl 33 x 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#470 Matta, old/semiantik Soumak (?), 
dekor av fåglar och däggdjur, 145 x 100 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#471 Okänd designer för Herstal, bordslampor, 1 par, 
krom med 3 gul/vita glaskupor, h 20 - 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#472 Okänd designer för Cottex, bordslampa,
patinerad metall, i form av värmeljusstake till 6 ljus, h 50 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#473 Bonderup, Claus och Thorup, Torsten för Fog & 
Morup, taklampa, vitlackerad metall; Semi, 
design 1967, dia 38 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#474 Okänd designer, taklampa, 
eloxerad aluminium, dia 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#475 Kubb, svart filt, 
Battersby & Co London, 1900-talets 1 hälft, storlek 6 7/8

Estimate: 200 - 300 SEK

#476 Alkoholometer samt termometer i mässingsetui, 
Danmark, 1800-talets 1 hälft, alkoholometern märkt Spendrup 
Typ 9, J B Lazarus, längd 27 cm, etui med inre skador

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#477 Okänd konstnär, relief, delvis bemålad gips, 
vintrampning, a tergo signerad FH och daterad 1963, 41 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#478 Kaffe- och theservisdelar, porslin, 
B&G Anemone, 1 låda

Estimate: 300 - 400 SEK

#479 Herrarmbandsur, 18 karat rödguld med svart 
läderarmband, 
Omega, antagligen 1950-60-tal, originaletui medföljer

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#480 Tv, Philips 22pft4109/12, 22 tum, L
ED, fjärrkontroll samt väggfäste ingår, kabel saknas

Estimate: 400 - 600 SEK



#481 Olsson, Kenth, akvarell, 
Aftonrodnad i Haverdalsstrand, signerad, synlig pappersstorlek 
22 x 29 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#482 Trågsoffa, grönmålat trä,
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, dekor av rocailler mm, l 193 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#483 Fåtölj samt fotpall, grönlackerat trä med lösa, 
rutiga dynor,
sk Gripsholmsmodell, 1900-talets 2 hälft, fotpall l 65 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#484 Fåtölj, vitlackerat trä med lösa dynor, 
sk Gripsholmsmodell, 1900-talets 2 hälft

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#485 Vaser, 2 st, porslin, 
Royal Copenhagen, polykrom underglasyrdekor av blommor, h 
11 respektive 14 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#486 Stolar, 8 st, rödmålat trä, 
gustaviansk stil, 1900-talets 2 hälft, rygg med kopplat spjälknippe

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#487 Armstol, alm och bok, 
antagligen England, 1800-tal, avlutad

Estimate: 400 - 600 SEK

#488 Matta, vävd ylle, Aubussonstil, 
1900-talets 2 hälft, 275 x 180 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#489 Hållare för trådrullar (?), mahogny, 
ant England, 1800-talets 1 hälft, volutformade avslut, l 51 cm, 
skador, 2 beslag sakn

Estimate: 600 - 800 SEK

#490 6 delar, silver, 17-1800-tal, 
4 bestick, Holland 1800-tal, smörkniv samt sockertång möjligen 
Tyskland 17-1800-tal, total vikt 135 gram, sockertång med lagning

Estimate: 400 - 600 SEK

#491 Bordsur, mahogny med svärtade kolonetter, 
1910-20-tal, l 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#492 Bordslampor, 1 par, celadonglaserat porslin på 
svart träsockel, 
Kina, 1900-talets 2 hälft, h inkl skärmar 40 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#493 Figuriner/bokstöd, ett par, glaserat flintgods, 
Staffordshire, 1800-talets mitt, i form av ridande par, h 32 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#494 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, glas, 
dekor av träd i landskap, osignerad, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#495 Vattenkanna, bemålad plåt, 
1900-talets 2 hälft, dekor av rosor mm, h 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#496 Mogensen, Jörgen, skål, 
glaserat stengods, dekor i gult och brunt, signerad, dia 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#497 Bethel, Joan & David de, för Herbert Johnson of 
London, skulpturer, 2 st, 
papier machéklädd keramik, sittande katter, signerade och 
daterade 1969 resp 1970, h 18 resp 20 cm, 1 med avflagningar 
på rygg

Estimate: 600 - 800 SEK

#498 Okänd designer, 1900-talets mitt el 2 hälft, 
fisktallrikar, 6 st,
glaserat flintgods, i form av plattfiskar, l 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#499 Takampel till 3 ljus, mässing och glas, 
sekelskiftet 1900, rutmönstrad skål, total h 47 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#500 Ahlefeldt-Laurvig, Michael respektive okänd 
konstnär, 
skulpturer/brevpressar, 2 st, glas, polykrom dekor, signerade, h 8 
respektive 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#501 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skål, 
slipad kristall, Sofiero, design 1961, signerad, dia 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#502 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skål,
slipad kristall, Sofiero, design 1961, signerad, l 30 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#503 Lockask, porslin med mässingsmontage,  
Capo-di Monte, Neapel, 1900-talets mitt, polykrom dekor av putti 
mm. 5 x 5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#504 Strykjärn för stärkkragar, 
mässing med trähandtag, 1800-talets mitt, h 10 cm, lod saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#505 Okänd konstnär, 1910-20-tal, skulptur/
pianobelysning, 
patinerad brons, i form av bevingad genius, signerad SJ, h 21 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#506 Assiett samt djup tallrik, porslin, 
Kina, republik, 1900-talets 1 hälft, polykrom dekor av tuppar, dia 
18,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#507 Okänd designer för Max Roesler, Rodach, 
ljusstakar, 4 st, 
vitglaserat flintgods, 1900-talets början, dekor av blommor, h 11 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#508 Takampel, mässing med glaskupa, 
gustaviansk stil, 1900-talets 2 hälft, h 85 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#509 Vallien, Bertil för Kosta, bordslampa, 
glas, etsad dekor, signerad, h inkl lampfäste 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#510 Ytterfoder, rödglaserat flintgods,
Rörstrand, sekelskiftet 1900, h 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#511 Symaskin i skyddsfodral, 
Singer 728

Estimate: 200 - 300 SEK

#512 Landberg, Nils för Orrefors, glasservis, 
cirka 25 delar, Prelude, design 1957

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#513 Rosenthal, Philipp, matservis, cirka 100 del, 
porslin, 
Maria Björnbär, design 1916 (servisen är uppkallad efter 
Rosenthals 2 hustru)

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#514 Okänd designer för Rosenthal, matservis, 
cirka delar, Else/Pomona

Estimate: 400 - 600 SEK

#515 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, theservis, 
glaserat stengods, 8 thekoppar, 7 underfat, 8 assietter, thekanna 
och sockerskål, Viking, design 1968

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#516 Alberius, Olle för Orrefors, whiskyglas, 9 st samt 
grogglas, 4 st,
Erik, design 1974, h 8 respektive 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#517 Matta, semiantik Bachtiari, 
315 x 205 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#518 Landberg, Nils för Orrefors, cognacskupor, 10 st, 
glas, Arne, etikettmärkta, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#519 Ballester, Antonio  för Lladró, figurin, 
porslin, Couple of Love Birds, design 1971, h 12 cm

Estimate: 200 - 200 SEK

#520 Parti smycken och bijouterier, 
18-1900-tal, silver, mikromosaik, heliotrop mm

Estimate: 600 - 800 SEK

#521 Okänd dansk designer, taklampa, 
orangeemaljerat järn, 1960-70-tal, invändigt med vit emalj, 
konisk, h 34 dia 42 cm, smärre def

Estimate: 400 - 600 SEK

#522 Okänd designer, Murano, skulptur, 
glas, fisk, dekor i rött underfång och guld, h 29 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#523 Okänd brasiliansk  eller portugisisk konstnär, 
1960-70-tal, olja på papp,
politisk satir, osignerad, bild dia 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#524 Panton, Verner för Louis Poulsen, taklampor 1 
par, 
rödlackerad aluminium, Topan, design 1959 för hotell Astoria i 
Trondheim, dia 19 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK



#525 Okänd designer för Frandsen, taklampa med 
takfäste, 
rödlackerad metall, Ball, modellnummer 1115, etikettsignerad, dia 
17 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#526 Okänd designer, stoppers/vinkorkar, 3 st, 
metall, glas och gummi, dekor av bland annat tupp, i ställ av 
ristfritt stål, detta l 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#527 Backström, Monica för Boda, vas, 
polykrom glasmassa, etikettsignerad, h 17 cm, smärre nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#528 Matta, semiantik persisk
med djurmotiv, 250 x 160 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#529 Matta, semiantik Beludj, 
170x 95 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#530 Matta, semiantik persisk galleri, 
335 x 80 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#531 Matta, semiantik persisk, 
255 x 150 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#532 Matta, old/semiantik Pakistan, 
255 x 170 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#533 Matta, semiantik Bachtiari, 
trädgårdsmotiv, 305 x 205 cm, solblekt

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#534 Matta, semiantik Kolyai, 
175 x 100 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#535 Matta, old/semiantik Bidjar, 
180 x 115 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#536 Matta, old persisk galleri, 
525 (!) x 85 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#537 Matta, old/semiantik persisk galleri, 
300 x 80 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#538 Matta, old/semiantik Pakistan 
Kashmir figural, dekor av palatsscen mm, 180 x 125 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#539 Matta, old/semiantik Zandjan/Gholthog, 
205 x 130 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#540 Okänd designer, matta, 
rya, 170 x 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#541 Frisk, Ulla, vävnad, 
ylle, komposition, 165 x 300 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#542 Ring, 18 karat rödguld och förgyllt silver med 
facettslipade granater, 
vikt 2,5 gram, medföljer 1 par örhängen, förgyllt silver med 
granater

Estimate: 600 - 800 SEK

#543 Kedja med hänge, 18 karat vitguld med 1 
briljantslipad diamant 
om cirka 0,25 carat, italiensk stämplar, total vikt 3,8 gram

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#544 Weiss, Claire för B&G, figurin, porslin, 
"Ung dristighet" modellnummer 2162, polykrom 
underglasyrdekor, h 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#545 Jespersen, Svend för B&G, figurin, porslin,
cockerspaniel, modellnummer 2172 , polykrom underglasyrdekor, 
l 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#546 Madsen, Theodor för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, 
"Lovebirds", modellnummer 402, polykrom underglasyrdekor, h 
14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#547 Ander, Gunnar för Ystad Metall, kandelaber till 4 
ljus, 
svärtad metall och mässing, h 28 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK



#548 Jultallrikar, 5 st, porslin, 
Royal Copenhagen, 1920, 1946 samt 1948-50

Estimate: 600 - 800 SEK

#549 Nylund, Gunnar för Rörstrand, ytterkrukor, 2 st, 
chamotterat stengods, 
genombruten dekor, signerade, h 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#550 Garcia, Fulgencio för Lladró, figurin, delvis 
glaserat stengods, 
Aldeana a La Fuente (Aldeana vid brunnen), design 1971, h 47 
cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#551 Jansson, Gustaf för C G Hallberg, 
matbesticksuppsättning, nysilver, 
Diplomat, design 1930-tal, 12 + 12 + 12 bordsgafflar, -skedar och 
knivar samt 13 diverse bestick, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#552 Stort parti postfriska vykort, 
motiv från Ängelholm, visst slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#553 Bergstrand, Ella för JIE, Gantofta, formar 3 st 
samt karott, 
glaserat flintgods, Bigarrå, 1950-tal, l 26 - 33 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#554 Rosenthal, Philipp, för Rosenthal, assietter 6 st 
samt tallrikar, 9 st, 
porslin, Maria, design 1916, dekor i Sachsisk Blomst, dia 22 
respektive 26 cm, servisen är uppkallad efter Rosenthals 2 hustru

Estimate: 200 - 300 SEK

#555 Parti äldre barnböcker, 
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#556 Trattgrammofon, 
ek, Parlophone, 1900-talets början, dekor i parkettmarqueterie, 
rödlackerad metalltratt, total h 66 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#557 Jalusiskåp, ek, 
1900-talets 1 hälft, h 112, b 53 cm, bruksslitage, nyckel och 
bakstycke saknas

Estimate: 600 - 800 SEK

#558 Fridhagen, Bertil för Bodafors, hallmöbler, 1 par, 
palisander med mässingsbeslag, 1960-70-tal, front med 2 lådor 
och 2 dörrar, b 100 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#559 Gyllenborg, Leonard, olja, 
"Kran" - motiv från Falkenbergs Hamn, signerad och daterad 
1978, 28 x 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#560 Inramad poster, offset, Kal P Dal En 
Rockmusikal, 
Slagthuset Malmö 2012, 67 x 47 cm, slitage. skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#561 Malmsten, Carl för Åfors, matsalsskåp, bonad 
ek, 
'Calmare Nyckel', h 175, b 117 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#562 Trädgårdsfåtöljer, 4 st, bambu och rotting, 
1900-talets mitt, lösa, stoppade dynor, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#563 Spjut, smide och trä, 
Massaï, Kenya, 1900-talets mitt, l 182 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#564 Öronlappsfåtölj, bonat trä och djuphäftad 
läderklädsel, 
engelsk stil, 1900-talets 2 hälft

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#565 Fåtöljer, 1 par, skuren valnöt, 
oscarianska, 1800-talets 2 hälft, klädsel och stoppning med 
skador

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#566 Soffa, skuren mahogny, 
empire, 1800-talets 1 hälft, , skuren akantusdekor, l 200 cm, 
smärre defekter, 1 ben limmat

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#567 Vaxljusstake, patinerad brons, 
barockstil, 1900-talets 1 hälft, märkt med vapensköld för 
Frimurarelogen Zorobabel og Frederik til det kronede Haab, h 14 
cm, gravyr Kaeden af d 18 Marts 1929

Estimate: 300 - 400 SEK

#568 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900,
relief, patinerad brons, mansporträtt, signerad J (?) Kondrup, dia 
22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#569 Brännjärn, smide, 
17-1800-tal, oidentifierat bomärke, l 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#570 Besman/våg, smide och mässing, 
1800-tal, l 58 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#571 Besman, 2 st, mässing och smide, 
1800-tal, l 43 resp 53 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#572 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja,
flickporträtt, otydl signerad, 33 x 26 cm, slitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#573 Okänd konstnär, 1900-tal, skulpturer, 2 st, 
skuren rot, fågel resp fisk, antagligen orientaliska arbeten, l 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#574 Collier, 5-radigt, odlade, svarta pärlor, 
silverlås, l 45 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#575 Okänd designer för Nordiska Kompaniet (NK), 
nattygsbord, 1 par,
bonad björk med skiva i Ölandssten, Swedish Grace, front med 
skåpsdörr, plakettsign o dat 2/12 1929, b 42, h 71 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#576 Backström, Monica för Boda, skål, 
folierat glas, sign o numr MB 4514, dia 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#577 Wärff, Göran för Kosta, mobil/fönsterprydnad, 
glas,
dekor av spiraler i turkos och orange, sign o numr 96311, dia 16 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#578 Bang, Jacob för Kastrup/Holmegaard, karaff, 
vitopak glasmassa med bambuflätning, Opaline, design 1957, 
etikettsignerad, h 24,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#579 Okänd designer, ant Murano, 1950-tal, skulptur/
brevpress, 
glas, i form av gris, dekor i trefärgat underfång samt av påklipp i 
vitt-, violett- och klart glas, h 12 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#580 Okänd designer för Cortendorf, skulptur/
väggrelief, 
bemålat och glaserat flintgods, flickansikte, stämpelsignerad, h 
11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#581 Richartz, Hans Jürgen, egen verkstad 
Mathildenhütte, vas, 
glas, dekor av polykroma färgfält, sign Richartz Art Collection, h 
21 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#582 Öhlén, Susanne för Rörstrand, vas/skulptur, 
stengods, 
brunglaserad reliefdekor, manstorso, signerad HC, h 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#583 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, bordslampa, 
glaserat stengods, Fibula 7, signerad, h 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#584 Sandeberg, Owe för Kosta, bordslampor 2 st, 
klarglas, 
dekor av blommor, signerad, h 16 resp 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#585 Okänd designer för Grythyttan Stålmöbler, 
utemöbel, 5 delar, 
svartlackerad metall och teak, 4 stolar med teakrygg och 
plastklädd sits samt bord med 2 avtagbara klaffar, 
etikettsignerade stolar, bord märkt K104, bord totalt 145 x 75 cm, 
bruksslitage

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#586 Okänd designer för Tabergs Möbelindustri, 
sideboard, teak och bonat trä, 
3 skåpsdörrar, bakom vilken inredning med bland annat lådor, 
plakettsignerat, b 151 cm, smärre defekter

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#587 Bokskåp, valnöt, nyrenässans, 
1800-talets slut, dekor av akantus mm, 2 vitrindörrar, bakom vilka 
flyttbara hyllor, bredd 116, höjd 216 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#588 Spegel, mahogny med intarsia, 
antagligen Nordtyskland, empire, 1800-talets 1 hälft, demil-
lunekrön med stiliserad sol, h 135 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK



#589 Snedklaffsekretär, mahogny, antagligen 
England, George III, 
sekelskiftet 1800, 6 lådor samt skrivklaff, bakom vilken små lådor 
och rum, b 108 cm, smärre def

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#590 Okänd konstnär, olja, skeppsporträtt, 
möjligen skeppsgossebriggen Jaramas, signerad H lindström, 45 
x 65 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#591 Orup, Bengt, färglito, 
surrealistisk komposition med Skånegård, signerad och 
numrerad 25/180, synlig pappersstorlek 49 x 63 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#592 Matta, semiantik Bachtiari, 
trädgårdsmotiv, 285 x 200 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#593 Cykel, Peugeot,
modell HLE, 12 växlar, bruksslitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#594 Matta, semiantik Bachtiari, 
315 x 215 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#595 Van Rijn, Rembrandt Harmenszoon, etsning, 
A travelling medecine vendor, signerad och daterad och daterad i 
plåten, synlig pappersstorlek 9,5 x 5,5 cm, sannolikt senare 
avdrag

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#596 Korkskruv för bänkmontage, förnicklat gjutjärn, 
England, 1800-talets slut, patentnummer 543023, h 24 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#597 Mekanisk leksak, Arnold, 1950-tal, 
akrobatisk clown, metall och textil, Jimmy, märkt Int pat nr 14470, 
h 40 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#598 Okänd designer för Lyfa, vägglampa, 
aluminium och plexiglas, 1960-tal, etikettsignerad, dia 35 cm, 
någon plexiglasdel saknas

Estimate: 400 - 600 SEK

#599 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, spotlights/
vägglampor, 3 st, 
seriekopplade, svartlackerad metall och mässing, böjliga 
ljusarmar, h 27 respektive 29 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#600 Apoteksmortel med pistill, svartlackerat gjutjärn, 
1800-tal, h 40,5 cm, pistill l 69 cm, tot vikt 81 kg

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#601 Ström, Urban, skulptur, metall på trä, 
"Skonare, 1800-talet", signerad och daterad 1985, l 74 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#602 Ström, Urban, skulptur, metall på trä, 
fiskekutter, signerad och daterad 1985, l 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#603 Winblad-Hjelmqvist, Ulla för Alingsås Keramik, 
miniatyrvas, 
glaserat stengods, signerad och daterad -54, dia 5, h 3,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#604 Portanier, Gilbert för Rosenthal, skålfat, 
glaserat porslin, Liguria, polykrom och förgylld dekor mot grafitgrå 
fond, signerat, dia 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#605 Okänd kinesisk konstnär, 1900-talets 1 hälft, 
gouacher, 1 par, 
fåglar i landskap, oidentifierad signatur, pappersstorlek 32 x 6,5 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#606 Werkmeister, Jerk, träsnitt, dam med parasoll, 
signerat, daterat 1919 och numrerat 2/30, synlig pappersstorlek 
21 x 13 cm, gulnat

Estimate: 200 - 300 SEK

#607 Bengtsson, Bror Edvin, olja, skeppsporträtt, 
'Vesta, Halmstad', signerad och daterad 1940, 45 x 70 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#608 Okänd konstnär, 1900-talets mitt, olja,
blomsterstilleben, 36 x 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#609 Dator, iMac G3, 
design 1998

Estimate: 200 - 300 SEK

#610 Parti porslin, 5 del, Kina, 17-1900-tal, 
gräddkanna, Qianlong, assiett republik samt skulptur och 2 vaser 
1900-talets mitt eller 2 hälft

Estimate: 400 - 600 SEK



#611 Thekannor med lock, 5 st, Yixing-gods, 
Kina, 1900-tal, samtliga med oidentifierad signatur eller 
inskription, h 5 - 18 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#612 Okänd designer, jugend, 1900-talets början, 
hänkelvas, 
koppar med glasinsats, kulhamrad och genombruten dekor, h 25 
cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#613 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål, 
klar och grön glasmassa, dekor av luftbubblor, signerad och 
numrerad 1348 (1958), h 9 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#614 Palmquist, Sven för Orrefors, skålar 3 st, blå 
glasmassa, 
Fuga, design 1953, dia 12 - 16 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#615 Alberius, Olle för Rörstrand, skålfat samt vas, 
glaserat stengods, signerade, dia 30 resp h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#616 Blomberg, Stig, skulptur, järn, 
vikingaskepp, h 11 cm, utförd för Skandinaviska Banken

Estimate: 200 - 300 SEK

#617 Svedbom, Ernst, egen verkstad Vetlanda, 
ljusstakar, 1 par, tenn,
1950-tal, slät modell, h 20 cm, manschetter med ngn buckla

Estimate: 200 - 300 SEK

#618 Claesson (Roempke), Ilse, textiltryck, 
Familj, tryckt signatur, 75 x 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#619 Figurin, porslin, Lomonosov, isbjörnsunge, 
polykrom underglasyrdekor, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#620 Matberedare med tillbehör, 
Bosch CNCM56, lock till påfyllningsrör sakn

Estimate: 200 - 300 SEK

#621 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
porträtt av Landshövdingen i Hallands län Claes Ludvig Virgin 
(1776-1850), signerad A Smith, 80 x 65 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#622 Ölund Hansen, Edvard, olja, 
hamninlopp, signerad och daterad 1925, 80 x 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#623 Ohlsson, Sture Gustaf för Tallhöjdens Stengods/
Selsbo, matservis, delsvis glaserat lergods, 
1950-60-tal, etikettmärkt

Estimate: 600 - 800 SEK

#624 Okänd designer för Andersson & Johansson, 
Höganäs, matservis, 
glaserat stengods

Estimate: 400 - 600 SEK

#625 1950-60-tal,, Eva för Uppsala Ekeby, ljuslyktor, 5 
st, 
chamotterat lergods, modell 1051 F, design 1971, 
stämpelsignerade, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#626 Stort parti jul- och morsdagstallrikar mm,
porslin, Rörstrand, B&G mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#627 Lindberg, Stig för Gustavsberg, servisdelar, 
stengods, 
Coq, 7 thekoppar, 8 underfat samt 10 assietter, design 1966

Estimate: 200 - 300 SEK

#628 Procopé, Ulla för Arabia, stort parti servisdelar, 
stengods, 
Ruska, design 1961

Estimate: 400 - 600 SEK

#629 Terrin med lock och underfat samt stekfat, 
flingods, 
Rörstrand, Svenska slott, 1800-talets 2 hälft, fat längd 38 
respektive 44 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#630 Takkrona, mässing med droppformade prismor, 
så kallad burkrona, rokokostil, 1900-talets 1 hälft eller mitt, 6 
ljusarmar, h 60 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#631 Perry A. King & Santiago Miranda & Gianluigi 
Arnaldi  för Flos/Arteluce, uplight, 
lackerad metall och vitt glas, Jill, design 1977, h 185 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK



#632 Starck, Philippe för Flos, Italien, taklampa, glas 
och aluminium, 
"Romeo Moon S2" design 1996, dia 50 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#633 Okänd designer för Cane-Line Outdoor, solsäng, 
lackerad metall med rottingimiterande klädsel och lös dyna

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#634 Okänd designer för Cane-Line Outdoor, solsäng, 
lackerad metall med rottingimiterande klädsel och lös dyna

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#635 Sternäng, Peter, akvarell, 
Märtas badring, a tergo signerad, 35 x 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#636 Holm, Åke, färglinoleumsnitt, 2 st, 
bibliska motiv, bägge signerad och numrerade, synlig 
pappersstorlek 21 x 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#637 Matta, old Hamadan, 
150 x 105 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#638 Matta, old/semiantik Isphahan (?), 
230 x 140 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#639 Matta, old Ghom (?)
med trädgårdsmotiv, 160 x 110 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#640 Mathsson, Bruno för Mathsson International, 
skänk, 
ljus björk, 2 skjutdörrar, inredning med hyllor, l 160 cm, nyckel 
saknas

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#641 Mathsson, Bruno för Mathsson International, 
skänk, ljus björk, 2 skjutdörrar, inredning med 
hyllor, l 160 cm, nyckel saknas
2 skjutdörrar, inredning med hyllor, l 160 cm, etikettsignerad, 
nyckel saknas

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#642 Matta, Beludj 
med bönenisch, 100 x 80 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#643 Matta, semiantik Hamadan galleri, 
300 x 100 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#644 Matta, old Beludj, 
230 x 115 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#645 Matta, semiantik persisk, 
140 x 100 cm, visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#646 Skulptur, kalksten eller travertin, 
antagligen Italien 1600-tal (?), dekor av stående björn, 49 x 66 
cm, skador, äldre lagning

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#647 Matta, old Ghom (?) figural, 
100 x 75 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#648 Matta, old Hamadan galleri, 
395 x 85 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#649 Matta, old Hamadan/Hosseinabad galleri, 
400 x 80 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#650 Matta, old Kirman (?) galleri, 295 x 105 cm, 
ngt bucklig

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#651 Parti silvermynt, USA, 13 st, 
18-1900-tal, medföljer 1 kopparmynt, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#652 Okänd konstnär, litografier, 1 par, 
16:e respektive "Tolvan", Norra Banan, Tylösand, oidentifierad 
signatur samt numrering 165/200 respektive167/200, 
pappersstorlek 27 x 36 cm, oinramade

Estimate: 200 - 300 SEK

#653 Adamsson, Bo Åke, färglito, 
dansös, signerad och numrerad 8/90, pappersstorlek 59 x 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#654 Okänd designer för Domus, trancherbestick, 1 
par, 
rostfritt stål med palisanderskaft, kniv l 31 cm i originalförpackning

Estimate: 200 - 300 SEK



#655 Trumpet, nysilver, 
Hüttl Line 800, 1950-60-tal, l 52 cm, i original låda

Estimate: 500 - 1,000 SEK

#656 Matta, old Kelim, 
150 x 90

Estimate: 200 - 300 SEK

#657 Johansson, Nils, olja, 
"Svärm III", signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#658 Matta, old Kelim, 
85 x 60

Estimate: 200 - 300 SEK

#659 Matta, old/semiantik Hamadan (?), 
290 x 120 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#660 Matta, old Persisk, 
210 x 155 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#661 Weekendbag, Louis Vuitton, 
antagligen Keepall 55, monogramcanvas med ljusbruna 
skinndetaljer, märkt Louis Vuitton Paris Made in France samt 
numrerad M1424, l cirka 55 cm, slitage

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#662 Matta, old Kelim, 
90 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#663 Matta, old Kelim, 
95 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#664 Matta, old Kelim, 
105 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#665 Matta, old Kelim, 
95 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#666 Krenchel, Herbert, skålar, 3 st, 'Krenit'
svartemaljerat järn med gul, turkos respektive röd invändig emalj, 
design 1953, 1 stämpelsignerad, dia 12,5 cm, 1 botten med 
emaljslitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#667 Ytterkrukor med underfat, 5 st
stengods respektive lergods, bl a Arabia, Gabriel och Bo Fajans

Estimate: 200 - 300 SEK

#668 Aladåbform, koppar, 
1800-tal, snäckformad, l 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#669 Parti mynt
medföljer sparbössa i form av hästhuvud samt lackskrin, detta 
med slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#670 Okänd dansk designer, taklampor, 1 par, 
mässing och vit plast, 1950-60-tal, h 18 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#671 Toiletteuppsättning, 7 del silver, 1800-tal, 
graverad dekor av akantus samt EL under adlig krona för 
Eleonora Leijonancker née Lilliehöök af Gällared, 4 delar 
stämplade Johan Fredrik Tynelius Helsingborg, olika år, 3 delar 
stämplade GAB Stockholm olika år, l 6 - 33 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#672 Matsked silver, svensk trubbig, 
stämplar antagligen Stephan Westerstråhle Stockholm 1802, l 21 
cm, vikt 70 gr, ägargravyr

Estimate: 200 - 300 SEK

#673 Wahlström, Rune, olja, 
blomsterstilleben, signerad, 61 x 81 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#674 Skulptur, skuret och bemålat trä, elefant, 
antagligen Indien, modern tillverkning, h 56 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#675 Familjebibel, delvis förgyllt skinnband med 
metallbeslag, 
1890-tal, illustrationer av Gustave Doré, h 32 cm, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#676 Okänd designer, 1950-60-tal, väggplatta, 
glaserat stengods, komposition, otydligt signerad och numrerad 
(?), 46 x 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#677 Okänd designer för Eriksmåla Glas, taklampa,
mässing med bärnstensfärgade glasprismor, etikettsignerad, dia 
36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#678 Arbetsbelysning, grönlackerad metall, 
antagligen Luxo, 1900-talets mitt el 2 hälft

Estimate: 200 - 300 SEK

#679 Aalto, Alvar för Iittala, vas, 'Savoy', 
design 1936, klar glasmassa, etsad signatur samt 
etikettsignerad, h 16 cm, spår av kalkslöjor

Estimate: 300 - 400 SEK

#680 Aalto, Alvar för Iittala, vaser, 2 st, 'Savoy', 
design 1936, klar glasmassa, etsad signatur samt 1 
etikettsignerad, h 9,5 respektive 12 cm, spår av kalkslöjor, den 
mindre med obetydlig kantnagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#681 Sabel- och värjklingor, 14 st, 
17-1800-tal, l 70 - 110 cm, skador, anlupna

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#682 Adami, Valerio, Derrière le Miroir nr 214 1975, 
innehåller 2 färglitografier, bladstorlek 38 x 55,5 cm, mittveck

Estimate: 400 - 600 SEK

#683 Riopelle, Jean Paul, Derrière le Miroir nr 208 
1974, 
innehåller diverse färglitografier, bladstorekl 38 x 55,5 cm och 
större, mittveck

Estimate: 200 - 3 SEK

#684 Riopelle, Jean Paul, Derrière le Miroir nr 208 
1974, 
innehåller diverse färglitografier, bladstorekl 38 x 55,5 cm och 
större, mittveck

Estimate: 200 - 3 SEK

#685 Fiedler, Francois, Derrière le Miroir nr 211 1974, 
innehåller div färglitografier, bladstorlek 38 x 55,5 cm, mittveck

Estimate: 200 - 300 SEK

#686 Derrière le Miroir nr 207 1974, 
innehåller diverse färglitografier av bl a Antonio Tápies, 
bladstorlek 38 x 55,5 cm, mittveck

Estimate: 200 - 300 SEK

#687 Bury, Pol, Derrière le Miroir nr 209 1974,
innehåller diverse färglitografier, bladstorlek 38 x 55,5 cm, 
mittveck

Estimate: 200 - 300 SEK

#688 Bok; Salvador Dalí 1904-1989, 
V uppl Stuttgart/Zürich, helfranskt band, i skyddskassett

Estimate: 200 - 300 SEK

#689 Erixson, Sverre, blandteknik,
komposition med figur, signerad och daterad -67, 34 x 24 cm, 
Sverre var son till Sven X:et Erixson

Estimate: 200 - 300 SEK

#690 Thebord, grönlackerat trä, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, skuren dekor, l 75 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#691 Okänd designer för Nordiska Juvelaktiebolaget, 
Stockholm, ljusstakar, 1 par, 
patinerad brons och bakelit, stämplad, h 7,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#692 Bull Hedlund, Bertil, tusch och blyerts, 
orientalisk scen, signerad, synlig pappersstorlek 9 x 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#693 Ljusstakar, 2 par, mässing, 
1800-talets 1 hälft, 1 par Skultuna Nr 12, 1 par ostämplade, h 13 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#694 Huvudprydnad, trä sk Chi Wara, 
Bamana/Bambara, Mali, 1900-talets mitt, h 80 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#695 Mask, skuret trä, Kpelie, 
Senufo, Elfenbenskusten, 1900-talets mitt eller 2 hälft, h 50 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#696 Mask, skuret trä, sk Zamblé eller antilopmask, 
Guro, Elfenbenskusten, 1900-talets 2 hälft, h 36 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#697 Drewsen, Kjell & Lis, egen verkstad, ljusstakar, 1 
par, 
teak med mässingsinsatser, etikettsignerade, h 18,5 cm, 1 m 
smärre spricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#698 Okänd designer för Bernard Bloch, Hohenstein, 
skulpturer/vaser, 1 par, 
bemålad terrakotta, stående par i allmogedräkt, h 32 resp 33 cm, 
någon smärre nagg

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#699 Kongshammer, Jens, olja, 
motiv från Brygge, signerad, 46 x 66 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#700 Okänd designer för Holmegaard, glasservis, 
cirka 50 del, Ranke, sort fod, design 1942

Estimate: 200 - 300 SEK

#701 Okänd designer, 1950-tal, taklampa, 
mässing med vit glaskupa, h exklusive kedja 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#702 Modelljärnväg, plast och metall, 
Lego, ej genomgången

Estimate: 200 - 300 SEK

#703 Bouilottelampa, bemålad och bronserad plåt, 
empirestil, 1900-talets 2 hälft, dekor av musikaliska attribut mm, 
h 23 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#704 Okänd designer, 1950-60-tal, möjligen Koch & 
Löwy för OMI, golvlampa, 
krom och svartlackerad metall, 2 ljuspunkter, h 163 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#705 Matta, old Täbriz, 
305 x 195 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#706 Matta, semiantik persisk, 
355 x 210 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#707 Matta, semiantik/antik Shiraz (?), 
110 x 70 cm, långsidor i behov av översyn

Estimate: 400 - 500 SEK

#708 Okänd designer, glasservis, 44 delar, 
gråtonad cuppa på klar fot, 17 st höjd 12 cm, 12 st höjd 13 cm 
samt 15 st höjd 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#709 Hein, Piet/Mathson, Bruno för Fritz Hansen, 
soffbord, 
masurbjörk på stålben, licenstillverkat av Mathsson International, 
etikettsignerat, 70 x 120 cm, h 63 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#710 Matsalsmöbel, 8 delar, mahogny och bonad bok 
med mässingsskoning, 
Hepplewhitestil, 1900-talets 1 hälft, 7 stolar samt matbord med 2 
fanerade iläggsskivor, totalt 215 x 120 cm

Estimate: 1,500 SEK

#711 Stereo NAD samt högtalare B&W
NAD amplifier C320BEE, NAD Cd-spelare C525BEE, NAD RDS 
tuner C422 samt 2 högtalare B&W 100W, 8 ohm

Estimate: 500 - 800 SEK

#712 Väggur, valnöt och pastellage, 
Junghans, sekelskiftet 1900, krönande örn, h 107 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#713 Warhol, Andy, efter honom, mapp med 2 offset 
(av 6)
självporträtt samt Mick Jagger, pappersstorlek 40 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#714 Stort parti äldre koppar, 
18-1900-tal

Estimate: 400 - 600 SEK

#715 Björquist, Karin för Gustavsberg, golvkrukor, 2 
st porslin, 
Octavia respektive Octavius, h 28 respektive 34 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#716 Tallrik, porslin, Royal Copenhagen, 
17-1800-tal, dekor i Sachsisk Blomst, dia 25 cm, obet nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#717 Ahola, Hilkka-Liisa för Arabia, vas, 
stengods, polykrom dekor av blommor, signerad, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#718 Thylstrup, Adam för Nilsjohan, kannor, 2 st, 
rostfritt stål och svart nylon, 1950-tal, Hollywood, h 17 respektive 
20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#719 Böckman, Edgar för Höganäs, skål, 
lysterglaserat lergods, Swedish Grace,1910-20-tal, signerad, h 
11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#720 TV, Sony Bravia, 32 tum
Modell 32W705C, fjärrkontroll ingår

Estimate: 200 - 400 SEK

#721 TV, Sony Bravia, 32 tum
Modell 32W705B, vägg/takfäste samt fjärrkontroll ingår

Estimate: 200 - 400 SEK



#722 Lindhardt, Svend för B&G, figuriner 4 st, 
blanc-de-chine, bl a 'Hovedpine' modellnummer 2206, signerade, 
h 11,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#723 Bjurström, Edit för Rörstrand, figuriner, 4 st, 
porslin, Lasse liten, signerade, h 10 - 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#724 Lockask, porslin med mässingsmontage, 
Sèvresliknande märke, 1900-talets 1 hälft, dekor av rosor i rött, l 
7 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#725 Parti nysilver; 
bricka, moccaservis, ljusstakar samt coasters, bricka l 52 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#726 Stålhane, Carl Harry för Designhuset Stålhane, 
skål samt vas,
glaserat stengods, signerade, h 5 resp 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#727 Parti eloxerad aluminium, Emalox, 
Norge, 1900-talets 2 hälft

Estimate: 200 - 300 SEK

#728 Takkrona, förgylld brons med lövformade 
prismor och margueriter,
Frankrike, Louis XV-stil, 1800-talets 2 hälft, 12 ljusarmar, dekor 
av örnhuvuden, akantus mm, h 115 cm, prov: Hovjuvelerare W A 
Bolin

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#729 Okänd designer, vaser, 1 par, glaserat stengods, 
oidentifierad signatur HB, h 20 respektive 25 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#730 Tirén, Johan, kopia efter, olja, 
Jämtlandssägen, sign E Fagerström, 115 x 82 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#731 Plåtmynt, koppar, 2 daler silvermynt 1750, 
kraftigt korroderat, Proveniens; bärgat från vraket efter fartyget 
Nicobar, förlist 1783, vikt 1087 gram

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#732 Offredi, Giovanni för Saporiti, soffa, 
stål med lös textilklädsel, Wave, design 1974, l 185 cm, slitage, 
några sprintar saknas

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#733 Sängvärmare, mässing, koppar och smide med 
svarvat skaft i ek, 
17-1800-tal, graverad dekor av man, l 92 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#734 Ytterfoder, 6 st, flintgods, Surrey Collection, 
Staffordshire, 
1900-talets 2 hälft, dekor av Henrik VIII av Storbritannien och 
hans sex (!) fruar, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#735 Nordlöw, Eric, akvarell respektive blyerts, 
kustparti respektive båtar, Teneriffa, signerade och daterade 
1950 respektive -52, synlig pappersstorlek 15 x 19 respektive 17 
x 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#736 Okänd designer för Orrefors, skål på fot, 
bärnstensfärgad resp blå glasmassa, etikettsignerad, dia 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#737 Vas, porslin, Japan, Edo, 
dekor i järnoxidrött av Mon mm samt av personer och fåglar i 
utsparade reserver, signerad Made by Hichozan Shimpo 
(signatur använd på föremål tillverkade för Tashiro Monzaemon, 
sen Edo), h 84 cm, omfattande lagningar

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#738 Assietter, 12, st, porslin, 
Royal Copenhagen, Blå Blomst, dia 17 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#739 Kaffe- och theservisdelar, porslin, 
B&G Anemone, 1 låda

Estimate: 200 - 300 SEK

#740 Hummel, Marie för Wilhelm Goebel, efter henne, 
figurgrupp, 
bemålat flintgods, Erbtezeit/Harvest Time, modellnr 2014, l 21 
cm, medföljer sockel och originalförpackning

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#741 TV, Sony Bravia, 40 tum
Modell KDL-40NX700, fjärrkontroll ingår

Estimate: 400 - 800 SEK

#742 Johansen, Ejner, olja, 
Köpenhamnskanal, signerad och daterad -26, 64 x 75 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#743 Prydnadskanoner, 2 st, koppar, mässing och trä, 
1900-talets 2 hälft, l 32 respektive 42 cm

Estimate: 400 - 600 SEK



#744 Guarriche, Pierre för Free-Span, tillskriven, 
fåtölj, 
ek med lösa, textilklädda dynor och mekanisk fjädring, modell FS 
116, design 1952, etikettsignerade Free-Span Fabrication 
Francaise, bruksslitage

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#745 Vodder, Arne för Sibast, armstolar, 1 par, 
palisander med ljus läderklädsel, modell 431, 
etikettsignerade Sibast Furniture Made in Denmark samt Danish 
Furnituremakers Control

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#745 Holm Sørensen,  Svend Aage för Holm Sørensen 
& Co, taklampa, svartlackerat smide med 
bärnstensfärgade glas, 
10 ljusarmar, etikettsignerad, dia 61 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#746 Holm Sørensen,  Svend Aage för Holm Sørensen 
& Co, taklampa, svartlackerat smide med 
bärnstensfärgade glas, 
10 ljusarmar, dia 61 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#747 Okänd designer, sekelskiftet 1900, smyckeskrin, 
förgylld metall och facettslipat glas, 
egypticerande dekor av faraoner, sfinxer mm, inredning i grön 
sammet, l 29 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#748 Friis Rask, Jörgen von, olja, motiv med Poul 
Henningsen (PH) med PH-lampor, 
signerad och daterad 2019, 80 x 100 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#749 Larsen, Erik, olja, Parismotiv, 
signerad, 72 x 98 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#750 Renoir, Pierre Auguste efter honom, skulptur, 
patinerad brons, 'Coco', 
porträtt av sonen Claude Renoir, gjuten signatur R, höjd 29 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#751 Mathsson, Bruno, armstolar, 1 par, krom med 
svart läderklädsel, 
Mio, modell MI40, design 1981, smärre slitage

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#752 Relingskanon, brons, sk Lantaka, Indonesien 
eller Malaysia, 1800-tal, 
gjuten växtdekor, l 84 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#753 Snedklaffssekretär, mahogny med 
mässingsbeslag, sengustaviansk, sekelskiftet 
1800, 
3 lådor samt skrivklaff, bakom vilken inredning i masurbjörk, 
bredd 89 cm, renoverad, smärre fanérlyft, nyckel saknas

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#754 Olson, Axel, olja, porträtt, 
Landstingsdirektören Einar Henrik Restad, signerad, 80 x 65 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#755 Tunebo, Lars, gicléetryck med glitter, Barbie 
Anita,
signerad, synlig bildyta 44 x 48 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#756 Rodhe, Lennart, färglito, Utanför vägen, 
ur mappen Lito 30, signerad, daterad 1975 och numrerad 
283/350, synlig pappersstorlek 33 x 42 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#757 Forseth, Einar, pastell, Svindersvik, gårdsfasad, 
signerad och daterad 1942, 38 x 45 cm, något gulnad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#758 Anderson, Anders Gustaf, miniatyrmålning, 
gouache på ben, porträtt av Daniel Ferdinand 
Stockenberg (1797-1859), 
signerad och daterad 1823, baksida med infattad hårlock på 
sidenbakgrund, senare ram i 18 karat rödguld, denna stämplad 
Falun 1860, dia 6,5 cm, i original maroquinetui. Stockenberg var 
lanträntmästare, kammarrättsråd och initiativtagare till Halmstad 
Sparbank och far till riksdagsmannen och borgmästaren i 
Halmstad Thure Stockenberg.

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#758 Mathsson, Bruno, armstolar, 1 par, krom med 
svart läderklädsel,
Mio, modell MI40, design 1981, smärre slitage

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#759 Tobiasse, Théo, färglito, "Pour désirer la femme 
jusqu'au fond de son miroir", 
signerad och numrerad 149/250, pappersstorlek 109 x 75 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK



#760 Tobiasse, Theo, färglito, "Le puits de Jacob", 
(Jakobs brunn), signerad och numrerad 61/250, pappersstorlek 
109 x 75 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#761 Irvall, Stig, olja, Amino NH2 - DNA,
signerad, a tergo betitlad, 65 x 48 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#762 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, Storviggen, 
signerad och numrerad 136/300, synlig pappersstorlek 50 x 78 
cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#763 Nyberg, Björn, skulptur, gjutjärn, stående häst, 
gjuten signatur, h 16 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#764 Berndtsson, Bertil, olja, landskap, 
signerad, 34 x 40 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#765 Claesson, Ilse, broderad textil, fiskar, 
signerad, 44 x 60 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#766 Krucifix, skuret trä, antagligen Östafrika,
1900-talets 1 hälft, h 50 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#767 Lans- eller pikspets, smide, ant medeltid eller 
renässans,  
l 35 cm, anlupen

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#768 Persson-Melin, Signe för Kosta Boda
vinglas, 11 st, Bouquet, design 1974, slipad dekor av stjärna, h 
16 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK


